Sisallys

1
11
12

2.1
22
23
24

31
32
33
34

35

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

6.1
6.2
6.3
6.4

6.5

Tietoja tdsta kdyttooppaasta ........... 3
Digitaalilihetykset 3
Analogialdhetykset 3
Tarkedd 4
Yleistd 4
Kuvaruudun hoito 4
Liikkumattomat kuvat TV-ruudussa.......... 4
Sahké-, magneetti- ja siéhko-magneettiset
kentit (EMF) 4
Ennen aloittamista ......ccccceeerineeccnnnn. 5
Taustapaneelin esittely........cccoeecuneuecrnennenne 5
Yleinen liittyma 5
Sivupaneelin esittely 6
Television oikeassa kyljessi olevat
painikkeet 6
TV-vastaanottimen merkkivalo................... 6
Aloittaminen 7
Antennin liittdminen 7
Virtajohdon liittdminen ..........cccecvevecuveuncnnce 7
Kauko-ohjain 7
Virran kytkeminen televisioon................... 7
Ensiasennus 7
Valikkojen selaaminen............cccovuuvcecuncncee 10
Kauko-ohjaimen kdyttiminen........ 12

OPTION-painikkeen kayttaminen........... 13

TV-valikon asetusten maarittaminen
15
Kuva-valikon asetusten muuttaminen..... 16

Adni-valikon asetusten muuttaminen ....19
Toiminnot-valikon asetusten

muuttaminen 21
TV-kanavien etsiminen ja
tallentaminen 25

Kanavanumeroiden
uudelleenjarjestiminen.........coeceeeeeceeucnne 29

6.6
6.7
6.8

6.9
6.10

72
7.3

74

9.1
9.2
9.3
9.4
9.5

9.6

10

11

111
11.2

11.3

11.4

Esiasetusten maarittiminen............ceeeueene 30
Liitinnan valitseminen .........cccceeeevueeeurennne 31
Dekooderin kanavanumeron

valitseminen 31
Tehdasasetusten palauttaminen............... 32

Television ohjelmiston péivittdminen ....32

Suosikkiluettelon luominen............ 33
Kanavan valitseminen ruudussa nakyvista
suosikkiluettelosta 33
Toisen suosikkikanavan valitseminen...... 33
Suosikkiluettelon luominen tai

muokkaaminen 33
Nain valitset pelkit televisio- tai
radiokanavat Kaikki kanavat-

luettelosta

Sihkoéinen ohjelmaopas (EPG,
Electronic Programme Guide)
(vain digitaaliset kanavat)...............

Multimediaselain
USB-laitteen sisillon tarkasteleminen..... 37
USB-laitteen liittaminen.......
USB-laitteen poistaminen
Multimediaselaimen valikko .............cc........ 37
Toimintondppaimet ruudun

alareunassa 39
Muut kauko-ohjaimen

toimintonappaimet 39
Teksti-TV 40

Video- ja daniliitinnat - Sivupaneelin
esittely 43
Kamera, kameranauhuri tai videopelit....43
Video- ja ddniliitinnat - Taustapaneelin

esittely 44
Videonauhurin tai DVD-tallentimen
liittiminen 45

Dekooderin ja videonauhurin
liittdminen 45




11.5

11.6
1.7

11.8

11.9

11.10 Kotiteatterivahvistimen liittiminen

12

13

131

13.2

14

15

16

17

18

Kahden videonauhurin tai videonauhurin ja
DVD-tallentimen liittiminen...........c........ 46
Satelliittivastaanottimen liittiminen ........ 46
DVD-laitteen, kaapelivastaanottimen tai

pelikonsolin liittdminen .........cccccceevcuceanee 47
DVD-laitteen tai satelliitti- tai

kaapelivastaanottimen liittiminen

Tietokoneen liittiminen

Vianmaaritys 51

Philips tv-ohjelmiston pdivitys

siirrettavdlld muistilla ..................... 53
Automaattinen ohjelmiston pdivitys........ 53
Manuaalinen ohjelmiston pdivitys ............ 54

N diaesitys taustamusiikin
kanssa 56

Digitaalikamera ja USB-liitintdan
kytkettdvit laitteet .........cueeeeeennee 59

HDMI-liitantdan kytkettavat

oheislaitteet 61
Hakemisto 62
Kierritys & Tuotetiedot.............. 64



1 Tietoja tdsta
kayttdoppaasta

Téssd oppaassa on kaikki tiedot, joita
tarvitset uuden television ensiasentamiseen ja
kayttimiseen.

Lue my6s ohjetekstit, jotka tulevat nakyviin
ruudun alareunassa.

@ Jos kdyttoohjeesta ei [6ydy vastausta
eikd Vianmaarityksestd ole apua,

voit soittaa Philipsin asiakaspalveluun tai
Philipsin valtuutettuun huoltokorjaamoon.
Asiakaspalvelun numero |6ytyy laitteen mukana

tulleesta Worldwide guarantee -takuuvihkosesta.

Ennen kuin soitat Philipsin asiakaspalveluun,
selvitd laitteen tyyppi- ja sarjanumero, jotka
mainitaan television takana tai pohjassa tai
pakkauksessa.

Tyyppi:
Sarjanumero :

1.1 Digitaalilihetykset

Analogisten lihetysten vastaanottotoiminnon
lisiksi televisiossa on kiinted TV-viritin, joka

vastaanottaa, purkaa ja ndyttdd maanpailliset
digitaalisignaalit.

Digitaalisia TV- ja radiokanavia voi kayttia ja

toistaa vain

* kun maanpdillinen DVB-T- (Digital Video
Broadcasting Terrestrial) -signaali on kdytossa
asuinalueellasi

* jos televisiosi tukee asuinmaasi DVB-T-
signaalia. Tuettujen maiden luettelo on
osoitteessa www.philips.com/support.

1.2 Analogialdhetykset

Jos digitaaliset maanpiilliset lahetykset eivit
ole alueella alkaneet, TV ottaa vastaan vain
analogiakanavia.




2

Tarkeaa

2,

1 Yleistd

Al liit4 pistoketta pistorasiaan tai asenna
televisiota seindlle ennen kuin kaikki
liittannat on tehty.

Voit asettaa television haluamaasi paikkaan
tai asentaa sen seindlle. Varmista kuitenkin
aina, ettd ilma paidsee kiertimadn vapaasti
ilmanvaihtoaukkojen kautta.

Al4 sijoita vastaanotinta ahtaaseen tilaan,
kuten kirjahyllyyn.

Ehkdise tulipalovaara. Ald vie palavien
kynttildiden tapaisia syttymislahteitd
vastaanottimen ldhelle.

Suojaa laite kuumuudelta, auringonpaisteelta ja
kosteudelta.

2.2 Kuvaruudun hoito

Ald koskettele, paina tai hankaa kuvaruutua
milldan kovalla esineelld, ettei kuvaruutu
naarmuunnu tai vahingoitu pysyvasti.

Ald kdytd kemiallisilla aineilla kasiteltyja
polyliinoja. Ald kosketa pintaa paljain kasin tai
rasvaisella liinalla (jotkin kosmeettiset aineet
voivat vahingoittaa pintaa).

Irrota pistoke pistorasiasta ennen kuvaruudun
puhdistamista.

Kun kuvaruutu on pdlyinen, pyyhi se varovasti
kuivalla pehmeilla liinalla tai sadmiskalla liinalla
tai sddmiskalla. B

Ald kdyta puhdistamiseen asetonia Ald kaytd
puhdistamiseen asetonia, tolua tai alkoholia,
koska ne vahingoittavat pintaa.

Poista suojamuovi vasta, kun laite on
asennettu paikalleen ja liitetty virta- ja
signaalilahteisiin. Kasiteltdva varovasti.
Puhdista TV-vastaanottimen kiiltavd etuosa
ainoastaan mukana toimitettavalla pehmeilld
kankaalla.

Kuivaa sylki tai vesipisarat pois
mahdollisimman pian. Jos pisarat ovat pinnalla
pitkdan, kuvaruutu voi vahingoittua ja vérit
haaleta.

liikkua ja vaihtua jatkuvasti.

ole kaikenkattava luettelo vaan katsellessa voi
ilmetd muitakin tapauksia):

TV- ja DVD-valikot: DVD-levyn sisiltotiedot;
mustat palkit: kun ruudun vasemmassa

ja oikeassa reunassa nakyy musta palkki,
kannattaa vaihtaa kuvakokoa siten ettd kuva
tayttad koko ruudun;

TV-kanavan logo: voi aiheuttaa ongelman,

jos logo on kirkas ja liikkumaton. Liikkuvat

tai vahdkontrastiset kuvat eivit yhtd suurella
todennikoisyydelld aiheuta ruudun epitasaista
vanhenemista;

porssikurssitiedot: nakyvit TV-ruudun
alareunassa;

ostoskanavien logot ja hintaesittelyt: kirkkaita,
nakyvit jatkuvasti tai toistuvasti samassa
kohdassa TV-ruudussa

Muita still-kuvia ovat esimerkiksi logot,
tietokonekuvat, kellonajan naytto, tekstit-TV
ja kuvakoossa 4:3 ndytetyt kuvat ja staattiset
kuvat tai merkit.

@ Vihjeiti: pienenni kontrastia ja kirkkautta

katselun ajaksi.

2.3 Liikkumattomat kuvat TV-ruudussa
LCD- tai plasmandyttdjen ominaisuutena on,
ettd saman kuvan pitkdaikainen ndyttaminen voi
jattad ruutuun pysyvan jalkikuvan. Tétd kutsutaan
kuvan kiinnipalamiseksi. Television normaalissa
kaytossa kuvaruudussa nakyvien kuvien tulisi

4

2.4 Sahko-, magneetti- ja sahko-

magneettiset kentit (EMF)
Philips Royal Electronics valmistaa ja myy
monia kuluttajille suunnattuja tuotteita,
jotka muiden elektronisten laitteiden tapaan
voivat yleensa ldhettdd ja vastaanottaa
siahkomagneettisia signaaleja.
Yksi Philipsin liilketoiminnan tarkeimmista
periaatteista on huomioida tuotteiden
valmistuksessa valttimattomit terveys-
ja turvallisuusseikat, jotta tuotteet
olisivat kaikkien alalla sovellettavien
lainsdddannollisten maaraysten seka
tuotteiden valmistushetkella voimassa olevien
sahko-, magneetti- ja sahkémagneettisia
kenttid koskevien EMF-standardien mukaisia.
Philips on sitoutunut kehittamaan,
valmistamaan ja markkinoimaan sellaisia
tuotteita, jotka eivdt ole terveydelle haitallisia.
Philips vakuuttaa, ettad nykyaikaisten
tieteellisten tutkimusten mukaan sen
valmistamat tuotteet ovat oikein kaytettyna
turvallisia.
Philips osallistuu aktiivisesti kansainvalisten
EMF- ja turvallisuusstandardien kehittimiseen,
minka ansiosta Philips voi huomioida tulevat
standardit tuotteissaan jo hyvin aikaisessa
vaiheessa.



‘ . 3.2 Yleinen liittyma
3 Ennen aloittamista
() Varoitus

O Varoitus Katkaise television virta, ennen kuin asetat
Al liitd virtajohtoa television alaosassa olevaan jonkin moduulin yleiseen liittymaan.
liitdntddn ja pistorasiaan dldkd asenna televisiota

seindlle ennen kuin kaikki liitdinndt on tehty. & Huom.

Tama toimivuus on saatavissa vain tietyissa
Liitd kaikki oheislaitteet ennen television virran maissa.
kytkemistd. Lisdtietoja on kohdassa Video- ja
aaniliitannat, sivu 43.

[ —
3.1 Taustapaneelin esittely

@

Cable
Card

]

Salatun DTV-signaalin vastaanottamiseen

tarvitaan palvelun tarjoajan salausmoduuli (CA)
ja Smartcard.
Televisioon voidaan liittad monenlaisia audio- ja ~ * CA-moduulin avulla voi kdyttdd myds

videolaitteita. Lisdtietoja on kohdassa Video- ja lisapalveluja, esimerkiksi maksullisia kanavia.

aaniliitannat, sivu 43. Lisatietoja ndistd moduuleista saat yleisen

EXT1-LHTANTA: CVBS, RGB ja Audio L/R; liittymén palveluntarjoajalta.

EXT2-LIHTANTA: CVBS, S-VIDEO, RGB, * Vaikka CA-moduulityypit vaihtelevat

Audio L/R; valmistajan mukaan, kukin CA-moduuli tukee

EXT1-LUTANTA: YPbPr, RGB H/V, ja Audio tiettyd salausjarjestelmad. Televisiosi tukee

L/R; DVB-T-standardia kayttavaa CA-moduulia.

HDMI 1 ja 2. Huomaa, ettd idlykorttia voi ehkd kayttad vain

Tuetut videomuodot: 480i, 480p, 576i, 576p, yhden kanavan yhteydessa.

720p, 1080i. * Philips ei toimita CA-moduuleja eikd
dlykortteja, eivitkd ne ole Philipsin

() Varoitus lisdvarusteita.

Irrota kaikki virtaldhteet ennen liitintojen CA-moduulin palveluntarjoaja vastaa ruudussa

muodostamista. nakyvistd viesteistd ja teksteistd. Ota

ongelmatapauksissa yhteys yleisen liittyman
@ Vihjeita palveluntarjoajaan.
Oheislaite, jossa on RGB-laht6, kannattaa liittad
litantadan EXT1 tai EXT2, silli RGB-signaali
tuottaa paremman kuvan.



CA-moduulin lisidminen 3.4 Television oikeassa kyljessi olevat

El Tyonna mairitetty CA-moduuli yleiseen painikkeet
liittymédn niin pitkélle kuin se menee. Jos kauko-ohjain havii tai rikkoutuu, kanavan
CA-moduulin aktivointiin ja palvelutietojen valinnan ja dinenvoimakkuuden siitimisen
lataamiseen saattaa kulua muutama minuutti.  lisiksi voit muuttaa joitakin perusasetuksia

television kyljessd olevilla painikkeilla.

) Varoitus

Vdirin liitetty CA-moduuli saattaa vahingoittaa * Virtapainikkeella (!) voit kytked tai sammuttaa

moduulia ja televisiota. television virran.

Kun olet asettanut kortin paikkaan, jita se siihen MENU-painikkeella voit avata TV-valikon

pysyvasti. Ali poista sitd kuin pyydettiessa. ilman kauko-ohjainta.

Kortin on oltava paikallaan esimerkiksi silloin, . Kiyta

kun CA-palvelun tarjoaja lataa dlykortille uusia - painikkeita VOLUME - ja + seki

tietoja. CA-moduulin poistamisen jalkeen PROGRAM/CHANNEL - ja +

televisio ei endd pura salattuja digitaalisia DVB- valikkokohtien valitsemiseen;

T-kanavia. - MENU-painiketta valinnan vahvistamiseen.

Lisitietoja yleisen liittyman kdyttdmisestd on
kohdissa TV-valikko, Toimintovalikon asetusten
saataminen, Yleinen liittyma, s. 24.

3.3 Sivupaneelin esittely
* Lisdtietoja kameran, kameranauhurin tai

pelin liittimisestd on kohdassa Video- ja

aaniliitinnat, sivu 443. ~

* Lisidtietoja kuulokkeiden liittdmisesti on
kohdassa Video- ja daniliitinnit, sivu 43. 3.5 TV-vastaanottimen merkkivalo

* Lisdtietoja USB-laitteen liittimisestd on Merkkivalo ilmoittaa TV-vastaanottimen tilan.
kohdassa Multimediaselain, sivu 37. * Punainen merkitsee, ettd laite on

valmiustilassa.

 Sininen merkitsee, etti laite on toiminnassa.




4 Aloittaminen

4.1 Antennin liittiminen
H Liitid antennipistoke kunnolla television
alaosassa olevaan antenniliitintaan =1r-.

COMMON INTERFACE Hom ANTENNA

AAAAAAAAAAAAAAAA = = @
e G

~

4.2 Virtajohdon liittaminen
Bl Liiti mukana tuleva verkkojohto television
alaosassa olevaan liitintdin ja pistorasiaan.

() Varoitus

Varmista, ettd paikallinen verkkojinnite vastaa
television takaosassa olevaan tarraan painettua
jannitemerkintaa.

3]
-y

4 R

4.3 Kauko-ohjain

Bl Aseta mukana toimitetut kaksi paristoa
lokeroon (tyyppi R6; 1,5-V). Varmista, etta
asetat paristot oikein. Napaisuus (+) ja (-) on
merkitty lokeron sisdapuolelle.

Useimpien painikkeiden kohdalla ensimmainen
painallus ottaa toiminnon kdyttéon. Toinen
painallus poistaa toiminnon kdytosta.

4.4 Virran kytkeminen televisioon

El Paina television kyljessi olevaa
virtapainiketta ().
Television etupaneelin merkkivalo syttyy ja
ruutuun tulee kuva.

B Jos televisio on valmiustilassa, paina
painikkeita -P+ tai kauko-ohjaimen
painiketta ().

4.5 Ensiasennus

Asennuksessa on sarja ruutuja, jotka ohjaavat
kayttdjad asennuksessa.

Noudata ruudulla annettuja ohjeita.

& Huom.

jos television asennus on jo tehty ja/tai haluat
muuttaa ensiasennuksen asetuksia, siirry kohtaan
TV-valikon asetusten madrittaminen, s. 15.




Vaihe-1: ruutuvalikkojen kielen
valitseminen

Esittelyruudun jilkeen sinua pyydetdin
valitsemaan television ruutuvalikkojen kieli.
Otsikon tekstin ja ruudussa nékyvien tietojen
kieli vaihtelee. My6s digitaaliseksi audio- ja
tekstityskieleksi asetetaan valittu valikon kieli.

Bl Korosta kieli yli- tai alanuolipainikkeella.

Bl Paina kauko-ohjaimen OK-painiketta.

B Jatka asennusta noudattamalla ruudun
ohjeita.

Valikkokieli

English

Valitse kieli...
Espafiol
Frangais
Hrvatski

Italiano
painamalla kohdistinta

ylds ja alas.

Seuraava® L

Vaihe-2: viimeistele television

ensiasennus

H Paina kauko-ohjaimen vihredd painiketta, kun
Televisio on korostettu.

B Valitse asuinmaasi.

& Huomautuksia

* jos valitset vairan maan, kanavien numerointi
ei noudata maassasi voimassa olevaa
standardia.

* jos valittu maa ei lukeudu television DVB-
T-tuettuihin maihin, digitaalisuuteen liittyvat
valikkokohdat eivit ole kdytettdvissa.

B Aloita automaattinen kanavien asennus
painamalla kauko-ohjaimen vihredd
painiketta.

PHILIPS Asennus

Velho auttaa asentamaan seuraavat osat:

Televisio

Asetukset avustaja

Edellinen Seuraava  © Ohita @ Pysdyta

PHILIPS Televisio

Hakee. Odota..

Digitaaliset kanavat loydetty: 16
Analog. kanavat ldydetty: 2

O Pysdytda @ ¢ ¢

6 Huomautuksia

Kaikki kaytettavissd olevat digitaaliset ja
analogiset TV-kanavat ja digitaaliset radiokanavat
haetaan ja tallennetaan automaattisesti. Tama
kestad muutaman minuutin. Kun haku on valmis,
valikossa nékyy |oydettyjen digitaalisten ja
analogisten kanavien maara.



© Huomautuksia

- maanpaillisten digitaalisten TV-kanavien
vastaanottaminen on mahdollista valitun maan
mukaan;

- jos haluat asentaa kanavat myéhemmin, hae
kaytettdvissa olevat kanavat valitsemalla TV-
valikosta Automaattinen asennus, Asennus ja
Kanavat.

B Kun haku on valmis, paina c painiketta
uudelleen.

Vaihe-3: Asetukset avustaja: TV
asetusten valitseminen

Jaetuissa/taysissa ruuduissa pyydetdan
valitsemaan halutut kuva- ja, d4ni- asetukset,
jotka muodostavat haluamasi kaltaisen
kokonaisuuden.

Bl Siirry Asetukset avustaja -valikkoon
painamalla kauko-ohjaimen vihredd
painiketta.

Bd Valitse Paikka yli- tai alanuolipainikkeella.
Jos valitset vaihtoehdon Myymiala,
Asetukset avustaja ohitetaan. Television
kuva- ja, d4ni- parametrit maaritetdan
esiasetettujen kiinteiden asetusten
mukaisiksi.

B Jatka painamalla vihredd painiketta uudelleen.

© Huomautuksia

Jos valitset vaihtoehdon Koti, Asetukset
avustaja tulee nakyviin.

Valitse haluamasi ruutu vasemmalla ja oikealla
nuolipainikkeella.

PHILIPS Asennus

Ohjattu asennusohjelma auttaa asentamaan
seuraavat osat:

Televisio

Asetukset avustaja

Edellinen

Seuraava ® Ohita ® Pysdyta

PHILIPS Asetukset avustaja

Valitse paikkasi ennen kuin jatkat:

Koti
Myymala

Bl Vahvista valinta ja siirry seuraavaan ruutuun
vihreilld painikkeella.
Seuraavat kohdat ndytetdin jarjestyksessa.
Otsikossa ilmoitetaan lipikdytyjen ruutujen
madra ja ruutujen kokonaismaara.
Asetukset avustaja kdy seuraavat asetukset lapi
tissd jarjestyksessa: kuva- ja, dani.

B Tallenna kaikki asetukset ja palaa TV-
asennusvalikkoon painamalla vihreda
painiketta uudelleen.

& Huom.

Kun ohitat tai pysaytat Asetukset avustajan,
Philipsin valitsemat vakioasetukset otetaan
kayttoon.

B Viimeistele ensiasennus ja nayti
ensimmdinen tallennettu TV-kanava
painamalla punaista painiketta uudelleen.

& Huom.

voit milloin tahansa muuttaa tai nollata asetuksia
tai maarittad yksittdiset kuva- ja, ddni- asetukset
TV-asetukset-valikossa. Katso s. 16: TV-valikon

asetusten maarittiminen. Tassi valikossa voit




madritetddn television erityistoimintojen,
ominaisuuksien ja lisélaitteiden asetukset.
Lisdtietoja on sivulla 21, Toiminnot-valikon
asetusten muuttaminen.

4.6 Valikkojen selaaminen
Johdanto

Television ruutuun tulee nékyviin paljon erilaisia

ohjeita, ohjetekstejd ja viestejd, kun kaytat

valikkoja tai kun yritét suorittaa jotain toimintoa.

* Lue ohjetekstit, jotka ndytetddn, kun tietty
kohta on korostettu.

* Ruudun alareunassa nikyvit véripainikkeet
viittaavat valittavissa oleviin toimintoihin.

Bl Tee tarvittava toiminto painamalla kauko-
ohjaimen vastaavaa varipainiketta.

& Huom.

Digitaalisuuteen liittyvit valikkokohdat ovat

kaytettdvissa vain digitaalisissa TV-lahetyksissa.
BROWSE

Bl Paina kauko-ohjaimen @) -painiketta.

Paavalikko tulee nékyviin.

* Valitsemalla TV-valikko-vaihtoehdon
paaset kayttamaan TV-valikkoa. Katso
ohjeet alempana.

* Valitsemalla TV-kanavat-vaihtoehdon
paaset kdyttamaan TV-kanavaluetteloa

ja luomaan televisiokanavista ja
digitaalisista radiokanavista enintdin nelja

suosikkiluetteloa. Katso Suosikkiluettelon

luominen, s. 33.

* Valitsemalla Ohjelmaopas-vaihtoehdon
paaset nakemadn tarkempaa tietoa
yksittdisistd digitaalisista televisio-
ohjelmista. Riippuen sdahkoisen
ohjelmaoppaan versiosta paiset
tarkastelemaan ajoitettujen digitaalisten
televisio-ohjelmien taulukkoa ja
valitsemaan haluamasi ohjelman katevasti.
Katso Siahkoinen ohjelmaopas (EPG,
Electronic Programme Guide), s. 35.

10

* Valitsemalla Multimedia-
vaihtoehdon pdiset kdyttimain
multimediaselainsovellusta. Sen avulla voit
tarkastella omia multimediatiedostojasi.
Multimedia nékyy vain, kun USB-laite on
liitetty. Katso Multimediaselain, s. 37.

[ Tv-valikko
Tv-kanavat

Ohjelmaopas

Tv-valikko Tv-asetukset
Tv-asetukset Asetukset avustaja
Toiminnot Nollaa vakioon
Asennus

Pois




Korosta valikkokohta yla- tai B Siirry korostettuun valikkokohtaan oikealla

alanuolipainikkeella. nuolipainikkeella.

B Siirry korostettuun valikkokohtaan oikealla Ruudun oikeassa reunassa nikyvit tiedot
nuolipainikkeella. siirtyvat ruudun vasempaan reunaan.
Korostetun valikkokohdan sisélté nakyy Oikeassa reunassa nikyy nyt korostetun
ruudun oikeassa reunassa. valikkokohdan sisilto.

Tv-valikko Tv-asetukset & Huom.

T Asetukset avustaja Joskus kuvaa tdytyy voida katsella asetuksia
[ Nollaa vakioon muutettaessa. Se tarkoittaa, ettd kun
korostus on ruudun oikeassa reunassa,

Asennus

Pois muut valikkokohdat piilotetaan. Kun vasenta
nuolipainiketta on painettu uudelleen, piilotetut
valikkokohdat tulevat jalleen ndkyviin ja korostus

siirtyy ruudun vasempaan reunaan.

BROWSE

A Poistu piivalikosta painamalla
painiketta.

B Valitse valikkokohta yli- tai

alanuolipainikkeella.

* Valitsemalla TV-asetukset-vaihtoehdon
voit muuttaa kuva- ja, ddni- asetuksia

* Valitsemalla Toiminnot-vaihtoehdon
voit sddtid television erityistoimintojen
asetuksia

* Valitsemalla Asennus-vaihtoehdon voit

- valita kielen;

- etsid ja tallentaa TV-kanavia;

- sadtdd ja muuttaa eri erityistoimintoja;

- valita liitetyn oheislaitteen;

- maarittdd yhden tai useamman
ohjelmanumeron dekooderin
ohjelmanumeroksi;

- palauttaa kuva- ja ddni- asetukset
tehdasasetuksiin;

- paivittad television ohjelmiston.

1



5

Kauko-ohjaimen
kayttaminen

BROWSE

15—

PHILIPS

TELEVISION

TELETEXT

12

(» Vvalmiustila

Tilld painikkeella voit asettaa television
valmiustilaan tai pois valmiustilasta.

Kun laite on valmiustilassa, punainen
merkkivalo televisiossa syttyy.

Huom.

Television virta ei ole koskaan téysin sam-
mutettu, ellei television pistoketta ole
irrotettu pistorasiasta.

<< B >Il»»

Lisdtietoja on kohdassa
Multimediapainikkeet, s. 37.

AV Audio-video

Valitse TV-vastaanotin tai muu laite
avaamalla lihdeluettelo. Valitse signaalilihde
painamalla A - tai ¥ -ndppiintd. Vahvista
valintasi painamalla OK-nappiinta.
OPTION

Tilla painikkeella voit avata ja sulkea
Pikahakuvalikon, joka sisaltad Kuvaformaatin
ja joitakin muita usein kdytettyja valintoja.
Paina teksti-TV:ssd useita kertoja, jos haluat
suurentaa tekstid. Katso Teksti-TV, s. 40.
B Teksti-TV kiytossi/pois kiytosti
Tilla painikkeella voit avata teksti-TV:n. Ks
Teksti-TV, s. 40.

Vain Englanti: vuorovaikutteinen digitaalinen
tekstitelevisio.

Huom.

Kaikki kanavat eivit jatkuvasti lihetd
vuorovaikutteisia televisiosovelluksia.
Nuolipainikkeet

Niilla yld/ala- ja vasemmalle/oikealle-
nuolipainikkeilla voit selata valikkoja.

OK

asetuksen ottaminen kiyttoon

alkaa toistaa sisiltod
multimediaselainsovelluksessa



11

12

13

14

15

16

I EPG

Tilla painikkeella voit avata ja sulkea
sahkoisen ohjelmaoppaan (Electronic
Programme Guide). Katso Sihk&inen
ohjelmaopas (EPG, Electronic Programme
Guide), s. 35.

+P- Kanavan valitseminen
suosikkikanavaluetteloihin tallennettujen
ja merkittyjen TV-kanavien ja lahteiden
selaaminen

teksti-TV:n sivun valitseminen

valikoiden luetteloiden nopea selaaminen
television palauttaminen valmiustilasta.
i Mykistyspainike

Mykistaa tai palauttaa ddnen.

0-9 Numeropainikkeet

TV-kanavan valitseminen vililta 0---999.
P Edellinen kanava

Tilla painikkeella voit siirtya nykyisen ja
aiemmin katselemasi TV-kanavan valilla.
Ainenvoimakkuus +/-

Saada aanenvoimakkuutta painikkeella - tai +.
Ruudussa nikyvit tiedot

Talla painikkeella voit ndyttid tietoja
valitusta TV-kanavasta ja -ohjelmasta (mikali
kaytettavissd).

BROWSE/MENU:

Talld painikkeella voit avata ja sulkea
padvalikon. Katso Asetukset-valikkojen
selaaminen, s. 10.

FAV

kanavaluettelon nayttaminen. Voit luoda jopa
neljd suosikkiluetteloa.

Viripainikkeet

Kun toiminnot liittyvit varipainikkeisiin,
varipainikkeet ndkyvit ruudussa.
Teksti-TV:n sivun valitseminen.

5.1

OPTION-painikkeen kdyttiminen

=
o) c

OPTION-painikkeella saat nakyviin
Pikahakuvalikon, jossa voit kdyttdd suoraan
joitakin toimintoja ja valikkovaihtoehtoja.

=]

Digitaalisuuteen liittyvit valikkokohdat ovat
kaytettdvissa vain digitaalisissa TV-lahetyksissa.

-painiketta.

Nakyviin tulee Pikahakuvalikko.

Valitse valikkokohta yla- tai
alanuolipainikkeella.

Siirry TV-valikossa valittuun valikkokohtaan
painamalla OK-painiketta. (Ei koske Kello-
vaihtoehtoa).

Tee valinta nuolipainikkeilla.

Poistu painamalla (@) -painiketta.

Huom.

Digitaalinen audiokieli:
Lisitietoja on kohdassa Aini-valikon asetusten
muuttaminen, s. 19.

Digitaalinen tekstityskieli:
Lisdtietoja on kohdassa Toiminnot-valikon
asetusten muuttaminen, s. 21.

Tekstitys:
Lisdtietoja on kohdassa Toiminnot-valikon
asetusten muuttaminen, s. 21.

13




Kuvaformaatti:

Lisdtietoja on kohdassa TV-valikon asetusten
maarittaminen, Kuva-valikon asetusten
muuttaminen, s. 16.

Taajuusvastekorjain:

Lisdtietoja on kohdassa TV-valikon asetusten
marittiminen, Aini-valikon asetusten
muuttaminen, s. 19.

Kello:
ruudun kellonajan ndytén ottaminen kayttoon ja
pois kadytosta.

Pikahaku
Digitaalinen audiokieli

Digitaalinen tekstityskieli
Tekstitys

Kuvaformaatti

Taajuusvastekorjain
Kello

14



6  TV-valikon asetusten
maarttaminen

TV-valikossa voit kdyttdd ja muuttaa
asetuksia ja esiasetuksia, jos haluat muuttaa
ensiasennuksen asetuksia ja/tai sddtaa television

erityistoimintojen, toimintojen ja oheislaitteiden

asetuksia.
Televisio Tv-valikko
Tv-kanavat
Ohjelmaopas
Multimedia
Tv-valikko Tv-asetukset

Asetukset avustaja

Tv-asetukset
Toiminnot Nollaa vakioon
Asennus

Pois

Sdada Katselu- ja kuunteluasetukset

BROWSE

H Paina kauko-ohjaimen
Paavalikko tulee nékyviin.

Bl Valitse TV-valikko ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

TV-valikko tulee nakyviin.

B Valitse TV-asetukset ja paina oikeaa
nuolipainiketta.
TV-asetukset-valikko siirtyy ruudun
vasempaan reunaan.

-painiketta.

>

Poistu valikosta painamalla )
painiketta.Television asetuksia voi muuttaa
vaivattomasti 3 eri tavalla. Katso jiljempana
tulevat sivut.

Asetusten muuttaminen helposti
Asetukset avustaja -toiminnon avulla

Vahvista jokainen tekemdsi valinta painamalla
vihredi painiketta.

Valitse Asetukset avustaja ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

Jaetuissa/tdysissd ruuduissa pyydetdin
valitsemaan halutut kuva- ja dni- asetukset,
jotka muodostavat haluamasi kaltaisen
kokonaisuuden.

Katso Ensiasennus, vaihe-3: Asetukset
avustaja: TV-asetusten valitseminen, s. 9.
Palaa TV-valikkoon painamalla vihreda
painiketta.

Vakio asetusten kdyttaminen
(mikdli on)

Talla voit valita jonkun vakio asetuksen
katseluun ja kuunteluun.

Tv-valikko

Nollaa vakioon

Tv-asetukset
Asetukset avustaja

Nykyinen

Nollaa vakioon Luonnollinen

Herkka

15




HE Valitse Nollaa vakioon ja paina oikeaa

16

nuolipainiketta.

* Silloin ilmestyy valikko, josta voit
valita jonkun ennalta maaritellyn
tehdasasetuksen.

* ‘Nykyinen’ osoittaa nykyiset asetuksesi
katselua ja kuuntelua varten.

* Jos valitset asetuksen Luonnollinen,
kuva- ja déni- asetuksiksi madritetddn
suositellut vakioarvot. Useimmissa
tapauksissa katseluominaisuudet ovat
tilléin parhaimmin tasapainotetut.

* Valitsemalla asetuksen Eloisa voit asettaa
kuva- ja ddni- asetuksiksi kyllaisiin arvoihin
ja hyoédyntai siten television ominaisuuksia
taysin.

* Jos valitset asetuksen Herkkd, kuva- ja
aani- asetuksiksi madritetdan tarkimmin
alkuperdisen lihteen sisdltod vastaaviksi.

Tallenna valittu asetus painamalla vihredd

varipainiketta.

Yksittdiset kuva- ja, 4dni- asetukset

Valitse Kuva tai, Aini ja paina oikeaa

nuolipainiketta.

* Esiin tulee valikko, jossa voit hienosditaa
kuvaa ja, danté taustavaloasetuksia.

* Lisdtietoja kuva-asetusten muuttamista
on kohdassa Kuva-valikon asetusten
muuttaminen, s. 16.

* Lisdtietoja ddniasetusten muuttamista
on kohdassa Aéni-valikon asetusten
muuttaminen, s. 19.

6.1

Kuva-valikon asetusten
muuttaminen

Kuva-valikossa on asetuksia, jotka vaikuttavat

kuvan laatuun.

Paina kauko-ohjaimen -painiketta.
Nakyviin tulee péavalikko.

Valitse TV-valikko ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

TV-valikko siirtyy ruudussa vasemmalle.
Valitse TV-asetukset ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

TV-asetukset-valikko siirtyy ruudussa
vasemmalle.

Valitse Kuva ja paina oikeaa nuolipainiketta.
Kuva-valikko siirtyy ruudussa vasemmalle.

Tv-valikko Tv-asetukset

Tv-asetukset Asetukset avustaja

Toiminnot Nollaa vakioon

Asennus
Pois

Info

Tv-valikko

Tv-asetukset

Kuva
Kontrasti
(ENS

Asetukset avustaja
Nollaa vakioon

Varisavy

Teravyys




B Siirry Kuva-valikon kohtiin yli- tai
alanuolipainikkeella.

A Valitse Kuva-valikon kohta oikealla
nuolipainikkeella.

& Huom.

kaikki digitaalisuuteen liittyvat valikkokohdat
ovat kdytettdvissd vain digitaalisissa TV-
lahetyksissa.

Voit muuttaa asetuksia nuolipainikkeilla.
Voit palata Kuva-valikkoon vasemmalla
B nuolipainikkeella.

Kontrasti

Saatad kuvan kirkkaiden osien
valovoimakkuuden, mutta pitdd tummat osat
entiselldan.

Kirkkaus
S4itdd koko kuvan valotehon, mika vaikuttaa
lahinnd kuvan tummempiin osiin.

Vari

Saatad varikylldisyyden makusi mukaan.
Varisavy

Korvaa virin vaihtelut NTSC-koodatuissa

lahetyksissa.

Terdvyys

Hienosaddtaa yksityiskohtien terdvyyttd kuvassa.

Savy
Lisad tai vahentdda Lammin (punainen) ja
Kylma (sininen) vérejd niin ettd ne sopivat
henkilokohtaisiin mieltymyksiin.
o Valitse
Kylmd, jos haluat antaa valkoisille vareille
sinisen vivahteen.

Normaali, jos haluat antaa valkoisille vareille

neutraalin vivahteen.

Lammin, jos haluat antaa valkoisille vareille
punaisen vivahteen.

Katselu, jos haluat mukauttaa Katselusavy-
valikon vaihtoehtoja.

Tv-valikko

Tv-asetukset Kuva

' Asetukset avustaja
Nollaa vakioon Katselusavy

Kuva Pixel Plus
CRani Digital Natural Mo..

Dynaaminen kontr.

Info

Katselusavy (kun Sivy-asetuksena on
Katselu)

Hienosaitaa kuvan valkoista pistettd (WP) ja
mustan tasoa (BL).

B Vvalitse Katselusdvy ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

B valitse ja muokkaa nuolipainikkeilla
seuraavat asetukset:
R-WP: katselusavyn mukauttaminen
saatamalld kuvan valkoisen pisteen
punaisuutta.
G-WP: katselusavyn mukauttaminen
saatamalld kuvan valkoisen pisteen vihreytta.
B-WP: katselusiavyn mukauttaminen
saatamalld kuvan valkoisen pisteen sinisyytta.
R-BL: katselusdavyn mukauttaminen
saatamalld kuvan mustan tason punaisuutta.
G-BL: katselusdvyn mukauttaminen
saatamalld kuvan mustan tason vihreytta.

Bl Voit palauttaa esimiiritetyt asetukset
varipainikkeilla.

B Voit palata Kuva-valikkoon vasemmalla
nuolipainikkeella.

17




Pixel Plus

Pixel Plus on paras asetus, koska se kisittelee

kuvan kokonaan ja muokkaa jokaisen pikselin

parhaalla mahdollisella tavalla. Asetuksen

ansiosta kaikkien kuvien kontrasti, terdvyys,

kuvan syvyys seka virin toisto ja kirkkaus

paranevat myds teravapiirtokuvissa.

Kl Valitse Péille tai Pois, kun haluat ottaa
Pixel Plus -toiminnon kadyttoon tai poistaa
sen kdytosta.

Digital Natural Motion

Vihentid etenkin elokuvan vdlkkymistd ja

hdirioita seka tuottaa sulavaa, nykimatonta

kuvaa.

Kl Valitse Pois, Minimi tai Maksimi, kun
haluat todella ndhdi eron kuvanlaadussa.

Dynaaminen kontrasti

Tehostaa kontrastia automaattisesti
tummemmilla ja kirkkaimmilla kuva-alueilla, kun
kuva ruudulla vaihtuu.

El Valitse yleensi Keskiasento. Muita valintoja

ovat Minimi, Maksimi tai Pois.

DNR

DNR suodattaa ja vihentdd automaattisesti

kuvan kohinaa. Tama parantaa kuvanlaatua, kun

vastaanotettava signaali on heikko.

El Valitse Pois, Minimi, Keskiasento tai
Maksimi kuvakohinan mukaan.

MPEG artifact vihentyminen

Kun MPEG artifact vihentyminen asetukseksi
on valittu Pdille, digitaalisisillosta toiseen
siirtyminen sujuu hairiditta.

H Valitse Pois tai Piille.

18

Tv-valikko
Tv-asetukset Kuva

Asetukset avustaja

Nollaa vakioon
MPEG artifact vah..

Vérien parannus
Active control
Valoanturi

Virien parannus

Parantaa kuvan vihersévyi ja korostaa kuvan

sinisavyd. Se-tekee virit elavimmiksi.

Kl Valitse Pois, Minimi, Keskiasento tai
Maksimi.

Active Control

TV mittaa ja korjaa jatkuvasti kaikki tulevat

signaalit, jotta kuva olisi mahdollisimman hyva.

Bl Ota Active Control -toiminto kiytté6n
valitsemalla P&ille tai poistamalla se
kaytosta valitsemalla Pois.

Valotunnistin

Kun valotunnistimen asetukseksi on valittu
Paille, kuva- ja asetuksia sdddetddn
automaattisesti huoneen valaistuksen mukaan
siten, ettd katseluolosuhteet ovat parhaat
mahdolliset.

Kl Valitse Pois tai Piille.



Kuvaformaatti
Toiminnolla voit muuttaa kuvan kokoa
lahetettdavan kuvaformaatin ja mielesi mukaan.

OJEA]
Q Q @) @)
 Superzoomaus 43

Qliei

Movie expand 14:9 Howe expand 16:97

 Autom. kuvakoko

Laajakuva

4 A

© Vihjeiti
Tatd toimintoa voi kdyttdd myos kauko-
(o) -painikkeella.

ohjaimen

Voit valita seuraavista kuvaformaateista: Autom.

kuvakoko, Superzoomaus, 4:3, Movie Expand
14:9, Movie Expand 16:9 tai Laajakuva.

Autom. kuvakoko -asetus tayttaa kuvaruudun
kokonaan tai lihes kokonaan.

Jos tekstitys on alalaidan mustassa palkissa,
Autom. kuvakoko tuo tekstityksen nakyviin.
Jos ohjelmakanavan logo nikyy ylilaidan mustan
palkin kulmassa, logo havidd ruudusta.
Superzoomaus poistaa 4:3-kuvakoon mustat
sivupalkit ja vadristdd kuvaa mahdollisimman
vahan.

Kun kuvakooksi on valittu Movie

Expand 14:9, Movie Expand 16:9 tai
Superzoomaus, voit tuoda tekstityksen
nakyviin painamalla yld- tai alanuolipainikkeella.
& Huom.

Kaikki kuvakoot eivit ole valittavissa HD-
kuvaldhteilla.

6.2 Adini-valikon asetusten
muuttaminen

Adini-valikko sisiltis asetuksia, jotka vaikuttavat

ddnen laatuun.

Bl Paina kauko-ohjaimen fueny) -painiketta.
Nakyviin tulee paivalikko.

Ed Valitse TV-valikko ja paina oikeaa

nuolipainiketta.

TV-valikko siirtyy ruudussa vasemmalle.

Valitse TV-asetukset ja paina oikeaa

nuolipainiketta.

TV-asetukset-valikko siirtyy ruudussa
vasemmalle.

Valitse Aini ja paina oikeaa nuolipainiketta.
Aini-valikko siirtyy ruudussa vasemmalle.
Siirry Aéni-valikon kohtiin yli- tai
alanuolipainikkeella.

Valitse Aini-valikon kohta oikealla
nuolipainikkeella.

& Huom.

Tulosignaalista riippuen yhtd tai useampaa
valikkokohtaa ei voi valita.

Voit muuttaa asetuksia nuolipainikkeilla.
B Voit palata Aini-valikkoon vasemmalla
nuolipainikkeella.

Tv-valikko

Tv-asetukset Rani

Asetukset avustaja BLEEITNENCIET

Nollaa vakioon Aznenvoimakkuus

Kuva Tasapaino
Digitaalinen audiok.
Adni HI
Mono/Stereo

19




Valmistettu Dolby Laboratories: in myontamalla
lisenssilld. ‘Dolby’ ‘Pro Logic’ ja kaksois-D-symboli
ovat Dolby Laboratories tavaramerkkeja.
Taajuuskorjain

Voit halutessasi muuttaa danen taajuusvastetta.

© Vihjeiti
Tatd toimintoa voi kdyttdd myos kauko-

-painikkeella.

Ainenvoimakkuus
Voit saidtaa aanen lihtotasoa.

Tasapaino

Voit sddtdd oikean ja vasemman

kaiuttimen danenvoimakkuuden siten, etta
kuuntelupaikkaan saadaan paras stereo-dani.

Digitaalinen audiokieli (vain digitaalisilla
televisiokanavilla)

Voit valita haluamasi audiokielen parhaillaan
lahetettavan ohjelman kieliluetteloon sisiltyvistd
kielista.

& Huom.

Jos valittavissa on useita audiokielid, valitse
niista jokin.

Voit muuttaa audiokielen pysyvisti kayttamalla
Asennus-valikon Kieli-valikkoa.

© Vihjeiti
Tatd toimintoa voi kdyttdd myos kauko-
ohjaimen

Aani 1/

Voit valita kanavakohtaisesti asetuksen Aéni
I tai Ani I, kun kaksikielinen lahetys on
kaytossa.

20

Mono/Stereo
Voit valita kanavakohtaisesti mono- tai
stereoiinen, kun lihetys on stereodininen.

Surround-aani
Voit valita Spatial- tai Surround-danen riippuen
ohjelmaldhteen sisdltamastd audiosignaalista.

Kuulokevoimakkuus
Voit valita kuulokkeissa kuuluvan danen
voimakkuuden.

AVL (Automatic Volume Leveler)
Luo tasaisemman ddnentason supistamalla
automaattisesti danenvoimakkuusvaihteluja.
Tama pienentdd myos ddnen dynamiikkaa.

Delta-aanenvoimakkuus
Voit tasata danenvoimakkuuserot eri
ohjelmaldhteiden valilla.

Automaattinen Surround

Kun asetuksena on Paille, televisio valitsee
automaattisesti lahetykseen parhaiten sopivan
Surround-dinen.



6.3 Toiminnot-valikon asetusten
muuttaminen

Valikossa voit mairittia television

erityistoimintojen, ominaisuuksien ja

lisilaitteiden asetukset.

BROWSE

Kl Paina kauko-ohjaimen -painiketta.
Nakyviin tulee paavalikko.

Bl Valitse TV-valikko ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

TV-valikko siirtyy ruudussa vasemmalle.

Valitse Toiminnot ja paina oikeaa
nuolipainiketta.
Toiminnot-valikko siirtyy ruudussa

vasemmalle.

B Siirry Toiminnot-valikon kohtiin yli- tai
alanuolipainikkeella.

B Valitse Toiminnot-valikon kohta oikealla
nuolipainikkeella.

A Voit muuttaa asetuksia nuolipainikkeilla.

Voit palata Toiminnot-valikkoon vasemmalla

nuolipainikkeella.

Tv-valikko Toiminnot

Tv-asetukset
Toiminnot Digitaalinen teksti...
Asennus Uniajastin
Pois Lapsilukko

Aseta/Muuta koodi

Kytkentaajastin

Tekstitys

Voit ndyttdd teksti-TV:n ja DVB-T-kanavien
tekstitykset valitulla TV-kanavalla. Tekstitykset
voidaan ndyttdd jatkuvasti tai vain, kun ddni on
vaimennettu. Analogisten kanavien teksti-TV:

n tekstityssivu on tallennettava muistiin kullekin
TV-kanavalle.

Bl Ota teksti-TV kiyttéén ja valitse
hakemistosta oikea tekstityssivu.

Bl Sulje teksti-TV.

H Valitse

* Tekstitys Pdille, jos haluat ndyttaa
tekstityksen valituilla TV-kanavilla.

* Mute-toiminnossa, jos haluat, ettd
tekstitys ndytetddn automaattisesti vain,
kun @ini on vaimennettu kauko-ohjaimen
i -painikkeella.

© Vihjeiti
Tatd toimintoa voi kdyttdd myods kauko-ohjaimen

@y -painikkeella.

Digitaalinen tekstityskieli (vain digitaalisilla
televisiokanavilla)

Perusasetuksista poiketen voit valita tila-paisen
tekstityskielen niista kielistd, jotka siséltyvat
parhaillaan ldhetettivan ohjelman kielten
luetteloon.

& Huom.
Voit muuttaa tekstityskielen pysyvisti
kayttimalla Asennus-valikon Kieli-valikkoa.

Kl Valitse tilapiinen tekstityskieli yla- tai
alanuolipainikkeella ja vahvista painamalla
OK-painiketta.

© Vihjeiti
Titd toimintoa voi kdyttdd myods kauko-ohjaimen

21




Uniajastin

Tama asettaa aikajakson, jonka jilkeen TV

kytkeytyy automaattisesti valmiustilaan.

Kl Valitse Uniajastin.

Ed Paina oikeaa nuolipainiketta.

E Valitse arvo yli- tai alanuolipainikkeella.
Luettelossa on arvot 0 - 180 minuuttia. Jos
valitset 0, uniajastin ei ole kdytossa.

& Huom.
Voit aina kytked television pois paaltd
aikaisemmin tai valita toisen aika-asetuksen.

Lapsilukko

Voit estdd lapsia katsomasta tiettyjd ohjelmia
lukitsemalla haluamasi TV-kanavat ja ulkoiset
lahteet nelinumeroisella koodilla.

K Valitse Lapsilukko.

Bl Avaa Lapsilukko-valikko oikealla
nuolipainikkeella.

H Anna nelinumeroinen koodi.

& Huom.
Koodi on annettava joka kerta, kun halutaan
paastd Lapsilukko-valikkoon.

B Valitse jokin Lapsilukko-valikon kohdista ja
paina oikeaa nuolipainiketta.

Valitse Lukko, jos haluat lukita kaikki

kanavat ja ulkoiset lihteet.

Valitse Katselunesto, jos haluat lukita

tietyn ohjelman tai lukita kaikki kanavat

tiettyyn kellonaikaan.

Valitse jonkin seuraavista asetuksista:

* Lukitus alkaa, jos haluat lukita kaikki
ohjelmat tietysti kellonajasta eteenpiin.
El Paina oikeaa nuolipainiketta (2x).
Bl Ota lukitus kiyttdon Piille.

El Paina vasenta nuolipainiketta.
B Valitse Aika ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

22

B Anna aika yli- ja alanuolipainikkeella
sekd oikealla nuolipainikkeella.

* Kanavalukitus, jos haluat lukita tietyn
TV-kanavan tai ulkoisen lihteen.

Bl Vahvista/poistaa OK-painikkeella.

* Tdma toiminto Vanhempien
luokittelu asettamisen ohjelmalle, joka
sisdltaad ika- rajoituspalvelun. Kaytettavit
rajoitukset riippuvat ensiasennuksen
yhteydessi valitusta maasta.

El Paina oikeaa nuolipainiketta ja valitse

ikdrajoitus yla- tai alanuolipainikkeella.
Valitse Lukitus pois, kun haluat avata kaikki
asettamasi lukitukset kerralla.

Huomautus: olet unohtanut koodisi!

Kl Valitse Muuta koodi ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

H Anna ohituskoodi: 8888.

EH Anna uusi nelinumeroinen koodi.

Bl Vahvista antamasi uusi koodi.
Aikaisempi koodi poistetaan ja uusi koodi
tallennetaan.

Tv-valikko Toiminnot

Tv-asetukset
Toiminnot Uniajastin
Asennus
Pois Aseta/Muuta koodi

Lapsilukko

Kytkentaajastin

Yleinen liittyma
Esittely




Aseta koodi/Muuta koodi

Voit asettaa tai muuttaa nelinumeroisen koodin,
jota kdytetaan television lukitustoimintojen
salasanana.

El Valitse Aseta koodi tai Muuta koodi.

* Jos PIN-koodia ei ole luotu, valikossa
lukee Aseta koodi. Noudata ruudulla
annettuja ohjeita.

* Jos PIN-koodi on asetettu aikaisemmin,
valikossa lukee Muuta koodia. Noudata
ruudulla annettuja ohjeita.

Bl Anna koodi numeropainikkeilla. Kaikki
numeroyhdistelmat vililla 0000 - 9999 ovat
kaytettavissa.

* “Nikyviin tulee Toiminnot-valikko seka
viesti, jossa vahvistetaan, ettd PIN-koodi
on luotu tai muutettu.

Kytkentaajastin

Tama toiminto kytkee tv:n valmiustilasta
automaattisesti tietylle kanavalle maaritettyna
aikana.

Valitse Kytkentddjastin.

Siirry Kytkentiajastin-valikkoon painamalla
oikeaa nuolipainiketta.

Valitse Ajastin ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

Valitse Paille.

Valitse Kanava ja sitten televisiokanava,
jonka haluat television avaavan valittuna
paivani ja kellonaikana.

Valitse Pdiva ja sitten viikonpiivi tai valitse
Pdivittdin.

Valitse Aika ja anna aika numeropainikkeilla
tai yla- tai alanuolipainikkeella.

Vahvista OK-painikkeella.

Palaa Toiminnot-valikkoon vasemmalla
nuolipainiklérgvevlLa tai poista valikko ruudusta
painamalla

[~ |

[ew)-painiketta.

Tv-valikko Toiminnot

Tv-asetukset
Toiminnot Uniajastin
Asennus
Pois Aseta/Muuta koodi

Lapsilukko

Kytkentaajastin

Yleinen liittyma
Esittely

& Huom.

Téstd eteenpiin joka viikko televisio menee
paille automaattisesti valittuun kanavaan,
valittuna padivand, valitun ajan niin kauan, kunnes
Ajastin pdilla-toiminto on kytketty pois.

& Huom.
Voit mdarittad ainoastaan yhden ajastuksen.

23




Yleinen liittyma

& Huom.
Tdmd toimivuus on saatavissa vain tietyissad
maissa.

Voit siirtya palveluntarjoajan maarittelemiin
yleisen liittyman sovelluksiin.

Yleinen liittyma(Cl) -moduulissa voi olla
yksi sovellus tai useita sovelluksia, joiden
avulla muodostetaan yhteys yleisen liittyman
kayttoonsa lisiominaisuuksia.

Katso Yleisen liittyman kdyttaminen, s. 5.

& Huom.

Tamin valikkovaihtoehdon ja yleisen liittyman
sovellukset voidaan valita vain, kun laitteessa
on todennettu yleisen liittyman kortti ja kun
luettelossa on mainittu jokin yleisen liittyman
Yleisen liittymdn palveluntarjoaja vastaa
ruudussa nakyvistd viesteistd ja teksteistd. Ota
ongelmatapauksissa yhteys yleisen liittyman
palveluntarjoajaan.

Tv-valikko Toiminnot

Tv-asetukset
Toiminnot Uniajastin
Asennus Lapsilukko

Pois Aseta/Muuta koodi

Kytkentaajastin

Yleinen liittyma

Esittely

24

Esittely
Esittely-valikossa saat yleiskuvan television
toiminnoista.

Kl Valitse Esittely.

Paina oikeaa nuolipainiketta.

B Valitse haluamasi esittely.

B Aloita esittelyn katselu painamalla OK-
painiketta.

Valittu esittely esitetddn kerran.

Voit pysayttdi esittelyn ja palata Esittely-
valikkoon painamalla punaista painiketta.

A Poistu Esittely-valikosta painamalla punaista
painiketta.
Tv-valikko
Toiminnot Esittely

Digitaalinen teksti... BECHETS

Uniajastin Asetukset avustaja
Lapsilukko Active control
Aseta/Muuta koodi

Kytkentaajastin

Yleinen liittyma
Esittely




6.4 TV-kanavien etsiminen ja
tallentaminen

® Vihjeita
Téssd luvun tiedoista on hyotyd vain, jos haluat
muuttaa ensiasennuksen asetuksia.

Asennus-valikko

Tassa valikossa voi maarittaa TV-kanavien
asennukseen, kieleen, maahan ja television
ensiasennukseen liittyvid asetuksia.

BROWSE

Kl Paina kauko-ohjaimen painiketta.
Nakyviin tulee paavalikko.

Bl Valitse TV-valikko ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

TV-valikko siirtyy ruudussa vasemmalle.

Valitse Asennus ja paina oikeaa
nuolipainiketta.

Asennus-valikko siirtyy ruudussa
vasemmalle.

Siirry Asennus-valikon kohtiin yla- tai
alanuolipainikkeella.

Valitse Asennus-valikon kohta oikealla
nuolipainikkeella.

Voit muuttaa asetuksia nuolipainikkeilla.
Vahvista OK-painikkeella.

Palaa Asennus-valikkoon vasemmalla

Qoo o o

nuolipainikkeella tai poista valikko ruudusta
BROWSE

painamalla G5 -painiketta.

Televisio [ Tv-valikko
Tv-kanavat
Ohjelmaopas
Multimedia

Tv-valikko Asennus

Tv-asetukset

Toiminnot

Asennus Aikavydhyke

Pois Kanavat
Esiasetukset
Liitannat

Kielten valitseminen
Tissi valikossa voit valita haluamasi kielen
valikkoihin, daniin ja tekstitykseen.

Valikkojen kieli
Talld voit valita saatavana olevista kielista
valikkojen kielen.

Esivalittu audiokieli (vain digitaalisilla
televisiokanavilla)

Talld voit valita haluamasi kielen, jos ohjelmaa
lahetetdan useammalla kielella.

Esivalittu tekstityskieli (vain digitaalisilla
televisiokanavilla)

Talld voit valita haluamasi tekstityskielen, jos
ohjelmaa ldhetetddn useammalla kielelld.

Huonokuuloiset (vain digitaalisilla
televisiokanavilla)

Tilld voit valita huonokuuloisten audio- tai
tekstityskielen.

Kun asetukseksi on valittu Padlle, esivalitun
audio- tai tekstityskielen huonokuuloisten versio
tuotetaan, jos sellainen on saatavissa.

Kun vaihtoehdoksi on valittu Pois, kiytssa on
tavallinen audio- ja tekstityskielitoiminto.

25




Tv-valikko
Asennus Kielet
Valikkokieli
Esivalittu audiokieli

Esivalittu tekstitys...

Kuulemisvaikeus

Info

Maan valitseminen
Téssa voit valita maan, jossa olet.

& Huomautuksia

* Jos valitset vdiran maan, kanavien numerointi

ei noudata maassasi voimassa olevaa
standardia.

* Jos valittu maa ei lukeudu television DVB-
T-tuettuihin maihin, digitaalisuuteen liittyvit
valikkokohdat eivit ole kaytettavissa.

Tv-valikko Asennus

Esiasetukset

Asennus

Tehdasasetukset
Ohjelmiston p.

Info

Aikavyohykkeen valitseminen (vain
digitaalisilla televisiokanavilla)

Valinta on mahdollinen vain tiettyjen maiden
ollessa valittuna.

Kun valitset aikavyohykkeeksi sijaintimaan ajan,
kellonajan ndyttd nayttia oikeaa aikaa.

26

TV- ja radiokanavien tallentaminen

Kun olet tehnyt haluamasi kieli- ja maavalinnat,

voit etsid ja tallentaa TV-kanavia.

Kl Valitse TV-valikon Asennus-valikosta
Kanavat.

Tv-valikko
Asennus

Kanavat

Autom. asennus
Asennuksen paiv...

Digitaalinen: koev

M Analog: Manuaal...

Jarjestd uudelleen

Info

Automaattinen asennus

Televisio hakee kanavia valitun maan koko

taajuusalueelta.

 Kaikki kiytossa olevat digitaaliset ja analogiset
TV-kanavat ja digitaaliset radiokanavat haetaan
ja tallennetaan automaattisesti. Tama kestdd
muutaman minuutin.

* Kun haku on valmis, valikossa nikyy
|6ydettyjen digitaalisten ja analogisten
kanavien maara.



Asennuksen pdivitys (vain digitaalisilla
televisiokanavilla)

Téssd voit automaattisesti virittdd ja paivittdd
kaikkia kdytdssd olevia digitaalisia kanavia
muuttamatta nykyisten kanavien jarjestysta.
Esimerkiksi kanavan nimeid ei muuteta.

& Huomautuksia

* Talld tavoin ei voi asentaa uudelleen
poistettuja kanavia.

* Digitaalikanavat, joiden signaali ei endi 16ydy,
poistuvat luettelosta.

* Uusia l6ydettyja kanavia ei lisdta
automaattisesti suosikkiluetteloon.

* Jo asennettujen kanavien numerot eivit
muutu.

* Asennus piivittyy automaattisesti, kun
televisio on valmiustilassa.

Digitaalinen: vastaanottotesti (vain
digitaalisilla televisiokanavilla)

Tdmin toiminnon avulla voit nihdi digitaaliselta
taajuudelta vastaanotettavan signaalin laadun

ja voimakkuuden. T&ll6in voit muuttaa

antennin asentoa, kunnes vastaanotto on paras
mahdollinen.

H Valitse Digitaalinen: koevastaanotto ja
paina oikeaa nuolipainiketta.
* Nakyviin tulee kanavan taajuus, verkon
nimi seka signaalin laatu ja vahvuus.
* Jos signaali on huonolaatuinen ja heikko,
kokeile antennin asennon muuttamista.

® Vihjeiti

Suosittelemme kuitenkin asennuksen teettamista
alan ammattilaisella, jotta lopputulos olisi
mahdollisimman hyva. Voit my6s néppiilld
numeerisesti suoraan sen digitaalisen kanavan
taajuuden, jonka vastaanottoa haluat testata.

27




Analoginen: manuaalinen asennus
Tamdn toiminnon avulla voit asentaa analogisia
kanavia manuaalisesti (virittamalla kanavan
kerrallaan). Manuaalisella asennuksella ei voi
etsid eika tallentaa digitaalisia kanavia (DVB-T).

Kl Valitse Analoginen: manuaalinen
asennus ja paina oikeaa nuolipainiketta.

Tv-valikko
Asennus Kanavat
it

Aikavydhyke Digitaalinen: koev...

esta uudelleen

Esiasetukset

Liitannat
Dekooderi

Info

B Valitse Jirjestelma.

E Valitse maa tai maailmanosa, jossa olet tlla
hetkella.

B Valitse Haku ja paina oikeaa nuolipainiketta.

B Jatka painamalla punaista tai vihreiz
painiketta.

@ Vihjeiti
Jos tieddt taajuuden, anna sen kolme numeroa
numeropainikkeilla 0---9 (esimerkiksi 049).

A Tallenna Iydetty kanava painamalla vasenta
nuolipainiketta tai etsi toinen kanava.
Valitse Hienosdato ja paina oikeaa
nuolipainiketta.
Hienosdddostd on hyotyd, jos taajuus on
siirtynyt hieman tai jos toinen taajuus
aiheuttaa hdiriota.
Jos I6ydetyn kanavan vastaanotto on huono,
sddda taajuutta yla- tai alanuolipainikkeella.

28

B Jos haluat tallentaa taajuuden nykyisen
kanavanumeron kohdalle, valitse Tallenna
nykyinen kanava.

Paina oikeaa nuolipainiketta ja tallenna
painamalla

OK-painiketta.

Jos haluat tallentaa taajuuden uuden
kanavanumeron kohdalle, valitse Tallenna
uutena kanavana.

Paina oikeaa nuolipainiketta ja tallenna
painamalla

OK-painiketta.

Bl Jos haluat nimeti kanavia uudelleen tai
muuttaa kanavien jarjestysta, siirry Jarjestd
uudelleen-valikkoon.

& Huom.

Kun valittuna on taajuus, jolla DVB-signaali
lahetetddn, viritin yrittdd dekoodata analogista
TV-kanavaa. Niin ollen video ei ndy.



6.5 Kanavanumeroiden
uudelleenjirjestiminen
Talla toiminnolla voit nimetd, jarjestdi tai

asentaa tallennetut kanavat uudelleen tai purkaa

niiden asennuksen.
Hl Paina vastaavia viripainikkeita ja noudata
ruudussa nakyvid ohjeita.

Jarjesta uudelleen

Voit halutessasi vaihtaa muistissa olevien TV-

kanavien jdrjestysta.

Hl Valitse kanava, jonka paikan haluat muuttaa.

Ed Jos haluat siirtdi kanavan paikkaa ylemmiis,
paina keltaista vdripainiketta.

B J)os haluat siirtdd kanavan paikkaa alemmas,
paina sinista varipainiketta.

B Toista nimi vaiheet, jos haluat jirjesti
uudelleen my6s muita TV-kanavia.

Tv-valikko
Asennus Kanavat
Kielet Autom. asennus
Maa Asennuksen paiv...
Aikavydhyke Digitaalinen: koev...

Analog: Manuaal...

Esiasetukset Jarjesta uudelleen
Liitannat
Dekooderi

Info

Tv-valikko/Asennus

Kanavat

Jérjesta uudelleen

Autom. asennus
Asennuksen péiv...
Digitaalinen: koev...
Analog: Manuaal...
Jérjesta uudelleen

Info

Jarjesta uudelleen

o Nimed o, Pura o Sirry ® Siirry
uudell. asennus ylos alas

Nimed uudelleen

Kanavalle muistiin tallennettu nimi voidaan mu-

uttaa tai jos nimed ei ole, se voidaan antaa.

Kl Valitse kanava, jonka nimen haluat muuttaa.

Bl Paina kauko-ohjaimen punaista viripainiket-
ta.

HE Valitse merkit painamalla yli- tai alanuoli-
painiketta.Siirry valitsemaan seuraava merkki
painamalla oikeaa nuolipainiketta.

B Kun lopetat, paina vihreii viripainiketta tai
OK-painiketta.

& Huomautuksia

* Poista kaikki merkit painamalla keltaista
varipainiketta. Kohdistin asetetaan uudelleen
alkuun.

* Poista merkki, jonka pailla kohdistin on,
painamalla sinistd véripainiketta. Syotd uusi
merkki painamalla kohdistinta ylos/alas.

* Voit nimetd kanavanumerot 0-999 haluamallasi
tavalla.

* Vililydnti, numerot ja muut erikoismerkit
sijaitsevat merkkien Z ja A valilla.

B Valitse uusi kanavanumero ja toista vaiheet
2-4.

29




Asennuksen purkaminen ja

uudelleenasennus

Voit purkaa tallennetun kanavan tai asennuksen

niin, etta sita ei enai voi katsella. Voit asentaa

talld tavoin uudelleen my6s kanavan, jonka
asennus on purettu.

Bl Valitse kanava, jonka asennuksen haluat
purkaa.

Bd Pura valitun kanavan asennus painamalla
vihredi varipainiketta.

Kun kanavan asennus on purettu, sen edessi
on luettelossa kuvake.

E Voit asentaa uudelleen kanavan, jonka
asennus on purettu, painamalla vihreda
varipainiketta uudelleen.

& Huom.

Jos kanavien asennus on purettu, niita ei

asenneta uudelleen asennuksen pdivityksen

aikana.

6.6 Esiasetusten mairittiminen

Téssd valikossa on kohtia, joilla voit maarittda tai
muuttaa television erikoistoimintoja ja joita voi
yleensd muuttaa vain tilapdisesti.

Tv-valikko

Asennus

Esiasetukset

Otielmaninike

Liitannat

Dekooderi
Tehdasasetukset
Ohjelmiston paiv....

Television paikan valitseminen

Tassd kohdassa voit valita television sijainnin.
Jos valitset asetukseksi Myymald, kuvan, dénen
ja taustavalojen asetuksia ei voi muuttaa.

30

Jos valitset asetukseksi Koti, voit muuttaa
kuvan, ddnen ja taustavalojen valmiita asetuksia
joustavasti.

Teksti-TV 2.5:n valitseminen

Joidenkin televisiokanavien teksti-TV-sivuilla voi

saada nakyviin enemman vireji ja taustavarejd

sekd kauniimpia kuvia.

* Jos haluat hyédyntdi titd ominaisuutta, valitse
Teksti-TV 2.5 Piille.

* Jos haluat neutraalimman teksti-TV-ndyton,
valitse Teksti-TV 2.5 Pois.
Valinta vaikuttaa kaikkiin teksti-TV -kanaviin.

& Huom.
Saattaa kestid muutaman sekunnin, ennen kuin
teksti-tv-lahetys vaihtuu.

Nayttovalikon (OSD) valitseminen

Voit valita danenvoimakkuuspalkin ndyton

ja pienennetyn tai laajemman ohjelma- ja

kanavatietojen nédyton.

* Kun valitset Minimi, supistettujen
kanavatietojen naytto aktivoituu.

* Kun valitset Normaali, laajennettujen
kanava- ja ohjelmatietojen naytt6 aktivoituu.
Tietoja nakyy esimerkiksi ohjelmista, liitetyn
lisdlaitteen signaalin laadusta, kuvakoosta ja
adnitilasta, valitusta audio- ja tekstityskielesta,
luokitteluista seka uniajastimessa jiljella
olevasta ajasta.

Ohjelmanimikkeen nayttaminen

Tamdn toiminnon avulla voit tuoda

ohjelmanimikkeen nékyviin siihen liittyvien

lahetystietojen mukaan.

* Kun valitset Kylld, mahdollinen ohjelmanimike
ndytetdanTV-kanavan valitsemisen tai kauko-
ohjaimen ({3 -painikkeen painamisen jilkeen.



6.7 Liitinnan valitseminen
Tassd kohdassa voit valita oheislaitteen, joka on
kytketty d4ni- ja videoliitantoihin.

Kl Valitse Liitinnit.

Paina oikeaa nuolipainiketta.

H Valitse tuloliitinti, johon oheislaite on
liitetty.

* Kun valitset EXT1, EXT2, EXT3,
HDMI 1, HDMI 2, Sivu tai Digital
Audio In, nikyviin tulee luettelo kyseisiin
tuloliitantdihin liitetyistd oheislaitteista.

B Avaa valittuun tuloliitintian liitettyjen
oheislaitetyyppien luettelo painamalla oikeaa
nuolipainiketta.

B Valitse oheislaite painamalla yl3- tai
alanuolipainiketta.

Tv-valikko

Asennus

Liitannat

Aikavydhyke
Kanavat

Esiasetukset
Liitannat

Dekooderi

Digital Audio In

Tehdasasetukset
Ohjelmiston péiv....

Info

Digital Audio In

Jos oheislaitteessa on digitaalinen
audiolahtaliitin, voit liittdd sen yksinkertaisella
kaapelilla tv:n digitaaliseen audiotuloliittimeen
(DIGITAL AUDIO IN).

Sijoita liitdntavalikossa digitaalinen audiotuloliitin
(Digital Audio In) vastaavaan ulkoiseen
tuloliittimeen, johon oheislaitteesi on liitetty.

Televisio voi vastaanottaa dantd digitaalisen
audiotulon (Digital Audio In) kautta ja ldhettdd
koodattua Dolby Digital -34nta erilliseen
vahvistimeen tai vastaanottimeen DIGITAL
AUDIO OUT (Digitaalinen audioldhtd) -
liitdnnan kautta. Jos vahvistimessasi on vastaava
liitin audio-tulosignaalille (Digital Audio In),
voit kytked sen yhdelld kaapelilla television
DIGITAL AUDIO OUT-liitantdan.
Lisitietoja on kohdassa Video- ja daniliitinnit,
Kotiteatterivahvistin, sivu 50.

6.8 Dekooderin kanavanumeron
valitseminen

Tamin toiminnon avulla voit maarittaa

kanavanumeroita dekooderin kanavanumeroiksi,

kun EXT1- tai EXT2-liitantdan on kytketty

dekooderi tai muokkain.

H Valitse kanavanumero, johon olet tallentanut
dekooderista tai muokkaimesta tulevan
ohjelman.

Valitse Tila.

Kytke dekooderi valitsemalla kiytettiva
tuloliitanta:

Ei mitdin, EXT1 tai EXT2.

¢ Valitse Ei mitaan, ellet halua maarittaa

valittua kanavanumeroa dekooderin
kanavanumeroksi.

Tv-valikko
Asennus

Dekooderi

Aikavydhyke
Kanavat
Esiasetukset
Liitannat
Dekooderi
Tehdasasetukset
Ohjelmiston péiv....

31




6.9 Tehdasasetusten palauttaminen
Tassd kohdassa voit palauttaa useimmat
tehdasasetukset.

Kl Valitse ja paina nuolipainiketta oikealle.

Ed Poista asetukset ja palauta oletusasetukset
painamalla
OK-painiketta.

Tv-valikko
Asennus

Tehdasasetukset

Aikavydhyke
Kanavat
Esiasetukset
Liitannat
Dekooderi
Tehdasasetukset

6.10 Television ohjelmiston piivittiminen
Tassd kohdassa voit pdivittdd television
ohjelmiston USB-laitteen avulla.

Piivitys USB-muistista

Paivittdmisen voi aloittaa USB-laitteesta ennen
television virran kytkemistd. Muistilaitteeseen
on ladattava sopiva paivityskuva (ja rakenne)
osoitteesta www.philips.com/software website.
Lisdtietoja ohjelmiston uuden version
lataamisesta muistilaitteeseen on kohdassa
Liite 2, Philips-TV, ohjelmiston paivittiminen
siirrettdvan muistin avulla, s. 53.

Automaattinen ohjelmistoilmoitus (mikali
on)

Kun kytket televisioon virran, nakyviin

voi tulla viesti saatavana olevasta uudesta
ohjelmistopdivityksesta.

32

Bl Jos haluat saada muistutuksen my&hemmin,
paina kauko-ohjaimen punaista painiketta.
Ed Jos haluat vahvistaa lukeneesi viestin, paina
kauko-ohjaimen vihreda painiketta.
* Vahvistuksen jilkeen viesti ei tule endd
nakyviin.
Jos haluat kuitenkin ndhda viimeksi tulleen
ilmoituksen uudestaan, valitse Ohjelmiston
paivitys -valikossa kohta limoitus.

& Huom.
Viesti on luettavissa kunnes olet piivittanyt
ohjelmiston.

Tv-valikko

Asennus

Ohjelmiston péiv....

Nykyinen ohjelm...

Aikavyshyke Paikallinen péivit...

Kanavat limoitus
Esiasetukset
Liitannat
Dekooderi

Tehdasasetukset
Ohjelmiston péiv....

Info




7/ Suosikkiluettelon luominen

Tassa valikossa voit luoda televisiokanavista

ja radioasemista enintdan nelja
suosikkikanavaluetteloa. Kaikki perheenjisenet
voivat esimerkiksi luoda oman suosikkiluettelon.

& Huom.

Kun tétd painiketta painetaan ensimmadistd kertaa
asennuksen jilkeen, nikyviin tulee kaikkien
kanavien luettelo. Muulloin ndkyviin tulee
viimeiseksi valittu kanavaluettelo.

Kanavan valitseminen ruudussa
nakyvistd suosikkiluettelosta
Kl Paina FAV-painiketta.

Viimeiseksi valittu kanavaluettelo tulee

71

nakyviin.
Valitse kanava nuolipainikkeilla.

Naytd valittu kanava painamalla OK-
painiketta.

KAIKKI
v EXT1  HDD/DVDR
v HDMI1 PC
Vv ITV
v 2 CNN
V3 TMF
Vb BBC
6
® TV/Radio

7.2 Toisen suosikkikanavan valitseminen

El Paina FAV-painiketta.
Viimeiseksi valittu kanavaluettelo tulee
nakyviin.
Bd Paina vasenta nuolipainiketta.
B Valitse luettelo yli- ja alanuolipainikkeilla.
Bl Voit halutessasi nimet luettelot uudelleen
painamalla punaista painiketta.
B Poistu painamalla FAV-painiketta.

7.3 Suosikkiluettelon luominen tai
muokkaaminen

El Paina FAV-painiketta.

Viimeiseksi valittu kanavaluettelo tulee
nakyviin.

Paina vasenta nuolipainiketta.

Valitse haluamasi luettelo.

Paina oikeaa nuolipainiketta.

Voit lisdtd kanavia painamalla punaista
painiketta.

Kaikki luettelossa olevat kanavat naytetdan.
Suosikkikanavat on merkitty.

Valitse luetteloon lisdttava kanava tai
ohitettava kanava yla- ja alanuolipainikkeilla.
Valitse korostettu kanava tai poista

sen valinta ja lisid tai poista kanava
suosikkiluettelosta painamalla vihreda
painiketta.

33




=]

Suosikkiohjelmat KAIKKI

Suosikki 1
Suosikki 2
Suosikki 3
Suosikki 4

Nimead
listaA

Huom.

Voit avata suosikkisi sisaltavan luettelon

painamalla punaista painiketta uudelleen.

=]

Poistu painamalla FAV-painiketta.
—P+-painikkeella voit selata valitussa
luettelossa olevia kanavia.

Huom.

Voit edelleen valita numeropainikkeilla kanavia,

joita ei ole merkitty suosikeiksi.

7.4 Niin valitset pelkit televisio- tai

radiokanavat Kaikki kanavat-
luettelosta

Kun Kaikki kanavat-luettelo on nakyvissa tai

valittuna, voit maarittai luettelolle suodattimen

ja valita luettelon, jossa on vain televisiokanavat

tai radiokanavat.

Paina FAV-painiketta.

Viimeiseksi valittu kanavaluettelo tulee
nakyviin.

Paina vasenta nuolipainiketta.

Valitse Kaikki kanavat-luettelo. Paina oikeaa
nuolipainiketta.

Méiritd suodatin painamalla punaista
painiketta.

Valitse haluamasi luettelo.

Poistu painamalla FAV-painiketta.
—P+-painikkeella voit selata valitussa
luettelossa olevia televisiokanavia.

=]

Suodatin ei jaa muistiin, kun televisiosta

Huom.

katkaistaan virta tai se asetetaan valmiustilaan.

Lista 1

V1 ITv

v 2 CNN

v 3 TMF

Vb BBC
6

® |isai kanavia




8  Sdhkoinen ohjelmaopas
EPG, Electronic
rogramme Guide)

(vain digitaaliset kanavat)

Sahkoinen ohjelmaopas niyttia tarkempaa tietoa
meneillddn olevasta ohjelmasta ja seuraavasta
ohjelmasta (koskee ainoastaan ohjelmia, jotka
sisaltavit EPG-informaatiota).

& Huom.
Namai ohjeet voivat vaihdella siahkdisen
ohjelmaoppaan tyypin mukaan.

Kl Paina @1-painiketta.

* EPG-ndytto avautuu. EPG-tietojen hakeminen
saattaa kestdd jonkin aikaa.

* EPG-ndytto péivittyy automaattisesti, jos EPG-
tietojen hakeminen onnistuu. Jos hakeminen
epdonnistuu,

EPG-ndytto on tyhja.

* Valitun ohjelman tiedot tulevat nakyviin.

Bl Ota ruudun alareunassa nikyvit EPG-

ominaisuudet kadyttdon varipainikkeilla.

H Sulje sihksinen ohjelmaopas EPG painamalla

[Q-painiketta uudelleen.

- J

Sdhkoinen ohjelmaopas ndyttia luettelon
televisio-ohjelmista (vain Iso-Britannia):
Kl Valitse haluamasi televisio-ohjelma
painamalla yl3- tai alanuolipainiketta.
Valitun ohjelman tiedot tulevat nékyviin.

@ Vihjeiti

* Lisétietoja (eivat ndy samanaikaisesti ruudussa)
valitusta ohjelmasta saat painamalla kauko-
ohjaimen sinistd painiketta.

* Lisdtietojen ndytto suljetaan painamalla sinistd
painiketta uudelleen.

H Voit katsella/kuunnella valittua kaynnissa
olevaa ohjelmaa painamalla kauko-ohjaimen
vihredi painiketta.

B Paina punaista virinippiinti asettaaksesi
muistuttajan/poistaaksesi muistuttajan valitun
ohjelman kohdalla. Voit asettaa enintddan 10
muistuttajaa.

35



TV kytkeytyy péille automaattisesti tai
ndyttdd viestin, kun ohjelma on alkamassa.
Seuraa ruudulla nakyvid ohjeita ohjelman
katsomiseksi.

Paina keltaista varindppainti siirtydksesi
kohtaan Seuraava, tai Edellinen pv. tai

takaisin kohtaan Tanaan.
BOWSE

Obhjelmaoppaan ollessa aktiivinen, paina
-ndppdintd, aktivoidaksesi ohjelmaoppaan
paavalikon.

Kéyta kursorindppdimid ylos/alas
korostaaksesi ja valitaksesi valikkoaiheen.
Mitd on: voit selata suosikki -EPG-kanavien
ohjelmaoppaan tietoja.

Ohjelm. tyyppikoht.haku: voit hakea
ohjelmia valitsemasi ohjelmatyypin mukaan.
Ohjelmoidut muistuttajat: voit nihdi ja
vaihtaa asettamasi muistuttajat.

& Huom.

Muistuttaja(t) kytkee televisiosi paille
valmiustilasta ainoastaan silloin, kun olet
katkaissut television virran kaukosddtimen
painikkeella ().

Suosikki-EPG-kanavat: ovat niitd kanavia,
joilta EPG-tietoja parhaillaan ladataan. Tilld
voit listi tai poistaa merkin suosikki -EPG-
kanavalle/kanavalta (enintdan 50).

& Huom.

Huomaa: asennettuasi kanavat, automatiikka
merkitsee oletusarvona 40 EPG-tietoja
sisaltdvdd kanavaa Suosikki-EPG-kanaviksi.
Lataa EPG-tiedot: voit valita EPG-
kanavien EPG-tiedot. Se kestadmuutaman
min. Seuraa ndytolti ohjeita.

& Huom.

PG-tietojen keruu tapahtuu automaattisesti
tv-katselun aikana.

Mita on

12:00 South today
13:30 Working lunch
12:30 Brainteaser

Ohjelmaopas

Mité on
Ohj.tyyppikoht.haku
Ohjelm. muistuttajat
Suosikki EPG-kanavat
Lataa EPG-tiedot

12:00 This is BBC THREE

Info

Sulje EPG-ohjelmaopas painamalla nappiinti

[ uudelleen.

© Vihjeiti
- EPG-ruudussa ei ndyteti tv-kanavia, jotka

eivit sisilly Suosikki-EPG-kanavien listaan, tai
kanavia, joita ei ole asennettu. (Ks. Jarjesta
uudelleen).

Uudet kanavat (uudelleenasennus tai asennus)
on merkittdvd Suosikki-EPG-kanavien listaan,
ennen kuin niiden sisiltimit EPG-tiedot ovat
ndhtivissa.



9 Multimediaselain

Multimediaselaimella voit nayttda kuvia ja/tai
elokuvia tai toistaa ddnitiedostoja, jotka on
tallennettu USB-laitteeseen. Multimediaselain
avataan pédvalikosta.

* Laite tukee seuraavia tiedostomuotoja:
kuvatiedostot: JPEG danitiedostot: MP3, MP3
Pro, LPCM. elokuvadostot: MPEG1, MPEG2

* Vain FAT- tai DOS-muotoon alustetut BROWSE
muistilaitteet ovat tuettuja.

* Philips ei vastaa tukemattomista USB-

laitteista.
NG
9.1 USB-laitteen sisallon
tarkasteleminen 9.4 Multimediaselaimen valikko
El Aseta USB-laite paikalleen.
® Vihjeita Bl Valitse USB-laite Multimedia-valikosta yla-
Jos USB-laite ei sovi laitteen sivulla olevaan tai alanuolipainikkeella.
USB-liitantain, kytke laite USB-jatkokaapelilla * Multimediaselaimessa voit selata liitettyyn
USB-porttiin. Lisétietoja saat laitteen USB-laitteeseen tallennettua sisaltod.
jalleenmyyjalta. * 2-paneelinen selain avautuu, ja

vasemmassa paneelissa nakyvit

9.2 USB-laitteen liittiminen sisaltotyypit (Musiikki, Kuvat, Elokuvat).
* Oikeassa paneelissa nikyy vastaava

& Huom. sisiltd, joka on kiytetti- vissi.

USB-laitteita ei toimiteta television mukana.

Paras yhteys saadaan kayttamilld enintdan Televisie Tv-valikko
25 mm levedd USB-laitetta. Tekanavat
Jos kaytat USB-muistitikkua tai digitaalikameraa, :
o Ohjelmaopas
kytke se laitteen sivulla olevaan USB-liitantdan. T
uitimedia
Lisdtietoja on kohdassa Video- ja daniliitinnit,

Sivupaneelin esittely, sivu 43.

Kun USB-laite on liitetty televisioon,
multimediaselaimen valikko avautuu

automaattisesti. Lisdtietoja on tissa

kayttdoppaassa.

9.3 USB-laitteen poistaminen

1] Q{}Cvas% padvalikko painamalla kauko-ohjaimen
(@en)-painiketta.

B Poista USB-laite.

37



Valitse siséltd painamalla oikeaa
nuolipainiketta.

Valitse sisélto yla- ja alanuolipainikkeilla.
Valitse siséltd painamalla oikeaa
nuolipainiketta.

Valitse tiedosto tai hakemisto painamalla yla-
tai alanuolipainiketta.

USBDevice 1
Musiikki

Elokuvat

Kuva

USBDevice 1
Kuva

The Beatles

Xmas2004.alb

arnold.jpg

London 2005

USBDevice 1/Kuva/London05
London2005

pic001.jpg

pic002.jpg
pic003.jpg
pic004.jpg

& Huom.

Voit ndyttdd kuvia selatessasi kaikki nykyisessa
kansiossa olevat kuvatiedostot pikkukuvina
painamalla vihreda painiketta. Saat listalla olevat
kuvatiedostot nikyviin painamalla vihreda
painiketta uudelleen.

Jos valittuna on tiedosto, avaa kuvatiedosto
tai toista elukovat- ja ddnitiedosto painamalla
OK-painiketta.

Jos valittuna on hakemisto, albumi

38

tai soittolista, valitse sisiltd painamalla
oikeaa nuolipainiketta tai kdynnistd diaesitys
tai silmukan toisto olemassa olevista
tiedostoista painamalla OK- tai p> 11
painiketta.

B Jatka musiikin toistoa painamalla vasenta
nuolipainiketta ja palaa takaisin Multimedia-
valikkoon.

Bl Suorita ruudun alareunassa mainittu
toiminto painamalla jotakin kauko-ohjaimen
varipainiketta.

© Vihjeiti
Viripainikkeet voi tarvittaessa tuoda esiin
uudelleen painamalla sinistd painiketta.

M Lopeta sisillén toistaminen painamalla
kauko-ohjaimen [l-painiketta.

USBDevice 1/Kuva/London
London2005

pic001.jpg

Press OK to play.

& Huomautuksia

* Televisiosi tukee diaesityksii, joissa on
taustamusiikkia. Lisatietoja on kohdassa Liite
3 - N diaesitys taustamusiikin kanssa, s. 56.

* Toisto jatkuu, vaikka siirryt tilapdisesti
selausndyttoihin. Toisto loppuu, kun toisen
kappaleen toisto alkaa tai kun diaesitys on
paattynyt.

* Lisédtietoja on kohdassa Liite 4 -
Digitaalikamera ja USB-liitintaan kytkettavat
oheislaitteet, s. 59.



Naikyvinn saattaa tulla seuraavia

kuvakkeita:

. itse tehty
|j kansio EI soittolista/albumi
@ kuvat D@ video

aﬁ musiikki

9.5 Toimintondppaimet ruudun
alareunassa
Yksityiskohtaiset nayttdd valitun tiedoston tai
hakemiston kuvauksen.

Siirtymavaihe valitsee siirtymavaiheen
tehosteen nakyvien kuvien
valilla diaesityksen aikana.

Dian aika valitsee sen ajan, jonka kuva
nakyy diaesityksessa.

Kierra kuvan kierto.

Uusintatoisto soittaa musiikkitiedoston

yksi/kaikki uudelleen.
Satunnaistoisto  soittaa musiikkikappaleet
satunnaisessa jarjestyksessa.
Zoomaus valitse jokin zoomauksen
suurennussuhde (x1, x2,
x4) painamalla kohdistinta
ylos/alas.

Lisaksi voit siirtaa valittua
zoomausruutua painamalla
nuolipainikkeita.

Koko kuva/pieni  vuorottelu tiyden tai pienen
ruudun valilla.

& Huom.

Kuvan kiertamiseen tai
zoomaussuurennussuhteen valitsemiseen pysdytd
ensin diaesitys OK-painikkeella tai siniselld
varipainikkeella.

9.6 Muut kauko-ohjaimen

toimintondppdimet
<<« pikakelaus taakse
[ ] lopettaa sisdllon toiston
> 11 yksittdisen tiedoston toisto,

diaesityksen aloittaminen,
kansion tai muun kokoelman toisto
sisdllon toiston keskeytys

(33 pikakelaus eteen

N ONARC

39




10 Teksti-TV

& Huom.
Teksti-tv ei ole kaytettivissi HDMI-
tuloliitantddn kytketyn laitteen kautta.

Useimmat TV-kanavat ldhettdvit tietoa teksti-
TV:n kautta.

Tiassd televisiossa on 1200 sivun muisti, johon
useimmat ldhetetyt sivut ja alasivut tallentuvat ja
joka nopeuttaa sivujen kdyttdd. Muisti paivittyy
aina kun ohjelmakanavaa vaihdetaan.

4 R

oleolele

PHILIPS

TELEVISION

40

Valitse teksti-TV
Bl Avaa teksti-TV painamalla &)-painiketta.
Paahakemisto tulee nikyviin.

Teksti-TV-sivun valitseminen

Kl Anna haluamasi sivunumero
numeropainikkeilla tai -P+-painikkeella.

B Valitse ruudun alareunassa olevia
vaihtoehtoja véripainikkeilla.

Aikaisemmin valittu teksti-TV-sivu
Kl Paina P«P-painiketta.

Valitse T.O.P.- teksti-TV-lihetys

Kl Paina (i9)-painiketta.
T.O.P.- -teksti-TV:n aiheet ndytetaan.

Bl Valitse haluamasi aihe yli- ja
alanuolipainikkeilla ja paina
OK-painiketta.

& Huom.
Kaikki televisiokanavat eivit lihetd T.O.P.-
teksti-TV:ti.

Alasivujen valinta

Kun valittu teksti-TV-sivu sisédltdd useita alasivuja,

kuvaruudussa nékyy luettelo kiytettavissa

olevista alasivuista.

Bl Valitse seuraava tai edellinen alasivu
painamalla oikeaa tai vasenta nuolipainiketta.

Kuva/Teksti-TV

Kl Paina 3 -painiketta.

H Teksti-TV:n voi ndyttdd kuvaruudun oikealla
puoliskolla painamalla (B -painiketta.

H Voit palauttaa teksti-TV:n koko ruudun
kokoiseksi painamalla (1B -painiketta.

B Voit palauttaa kuvan koko ruudun
kokoiseksi painamalla
& -painiketta.



Hyperteksti

Hypertekstilld voidaan valita ja hakea sivuja,
joilla on jokin sama sana tai luku kuin nykyiselld
teksti-TV-sivulla.

El Korosta sivun ensimmiinen sana tai numero
painamalla OK-painiketta.

Bl Valitse nuolipainikkeilla mika tahansa muu
sana tai numero, jota haluat hakea.

B Vahvista painamalla OK-painiketta. Haku
alkaa.
Kuvaruudun alareunaan ilmestyy viesti, ettd
haku on kaynnissd tai ettd sanaa tai sivua ei
|6ytynyt.

B Poistu hypertekstista siirtymalla
ylanuolipainikkeella sivun alkuun.

Teksti-TV-sivun suurentaminen
Bl Niyti teksti-TV-sivun yli- ja alaosa ja palaa
normaaliin teksti-TV-sivukokoon painamalla

kauko-ohjaimen @ painiketta.

Teksti-TV-valikko
Teksti-TV-valikossa teksti-TV:n toimintoja voi
mukauttaa monella eri tavalla.

1] Aalasa teksti-TV ja aktivoi valikko painamalla
BROWSE

B valitse valikkovaihtoehtoja painamalla

-painiketta.

kohdistinta yl&s/alas.
B Vahvista OK-painikkeella. ot
B Poistu Teksti-tv-valikosta painamalla

-painiketta.

Valikko

Pois

R. 1l

Alasivujen kierto

Kieli

Piilotiedot
Nayttad/peittdd sivulla olevan piilotiedon, kuten
kysymysten vastaukset ja ratkaisut.

Alasivujen kierto (jos alasivuja kiytettivissa)

Taman toiminnon avulla alasivut vaihtuvat

automaattisesti.

Bl Ota kiyttoon tai poista kiytosti uudelleen
painamalla OK-painiketta.

Kieli

Taman toiminnon avulla voit vaihtaa kieliryhman,

jos kuvaruudun kirjasimet eivat vastaa teksti-TV:

Kl Valitse Ryhma | tai Ryhma 1l OK-
painikkeella.

Digitaalinen teksti (vain Iso-Britannia)
Jotkin digitaalikanavat tarjoavat
erikoistekstipalveluja (esimerkiksi BBCi).

Bl Ota digitaalinen teksti kiyttéén painamalla
& -painiketta.

& Huom.

Vain Iso-Britannia: digitaalinen teksti
ndytetddn, kun ohjelmissa on vuorovaikutteisia
palveluja.

* Voit kdyttid digitaalista tekstid noudattamalla
ruudussa nikyvid ohjeita.

* Palvelu madrittad, onko sinun kdytettava
nuolipainikkeita, OK-painiketta,
varipainikkeita, teksti-TV-painikkeita tai
numeropainikkeita.

H Kun olet lopettanut teksti-TV:n katsomisen,
valitse jokin muu kanava -P+-painikkeilla tai
palaa kuvaan ruudun ohjeiden mukaan.

H Peruuta vuorovaikutteiset digitaalinen teksti-
palvelut painamalla l CANCEL-painiketta.

41




Tekstitiedot

Jotkin digitaaliset kanavat tarjoavat myés tietoa
lahetettdvastd ohjelmasta. Talléin kuvaruudun
alareunaan voi hetkeksi tulla viesti. Noudata
ruudussa nikyvid ohjeita ja siirry seuraaville
sivuille nuolipainikkeilla.

& Huom.

Digitaalinen teksti ei ole kiytettivissa, jos
Toiminnot-valikon Tekstitys-vaihtoehto on
kaytossa.

42



11 Video- ja danilitdnndt - Sivupaneelin esittely

-

11.1 Kamera, kameranauhuri tai
videopelit

Bl Yhdistd kamera, kameranauhuri tai
videopelit naytetylld tavalla.

H Liitd monolaite liiténtsihin VIDEO )
ja AUDIO L ). Stereolaite liitetdn
myds liitintaan AUDIO R (). S-VHS-
kameranauhureilla saadaan S-VHS-laatu
yhdistimalld S-VHS-johdot S-VIDEO-
liitintaan (@) ja AUDIO-liitintsihin B).

() Varoitus
Ali yhdisti samaan aikaan johtoja (@) ja @ .
Kuva saattaa vddristya.

Kuulokkeet

H Liitd kuulokkeen pistoke liitantaan §) kuvan
osoittamalla tavalla.

Bl Kuulokkeen impedanssin on oltava 8-4000
ohmia. Kuulokeliitinnissa on 3,5 mm:n liitin.

Voit saitaa kuulokkeiden danenvoimakkuutta
valitsemalla d4nivalikosta vaihtoehdon

Kuulokevoimakkuus. \_

® Vihjeitid
Voit katkaista television kaiuttimista virran
painamalla kauko-ohjaimen painiketta 8.

USB
Katso Multimediaselain, s. 37.

43



11.2 Video- ja daniliitinnat -
Taustapaneelin esittely

CABLE
1 DVD-tallennin - 1 videolaite
2 DVD-tallenninta
2 videolaitetta

e e OO,
VCR

EXT2 EXT.1

H% Dekooderi

AUDIO IN
DIGITAL (DIGITAL)

= =)

AUDIO OUT

L»\unm (]UTJ

[
(&)
DVD-laite

Kaapelivastaanotin

Pelikonsoli

44

DIGITAL
AUDIO

g:b

PCDVI O
ovi [\
£ ==

DVD-laite
SALNY B

g:b [0

Kaapelivastaanotin

AUDIO =)
R A

Analoglnen
kotiteatterivahvistin

ﬁ EE
A

0. 2=
Analoginen
kotlteatterlvahwstln ==
L—“’
0... 2=
Digitaalinen

kotiteatterivahvistin



11.3 Videonauhurin tai DVD-tallentimen
liittaminen

() Varoitus

Al sijoita nauhuria tai DVD-tallenninta liian
lahelle kuvaruutua, silld jotkut nauhurit ja DVD-
tallentimet ovat herkkid nayton signaaleille. Laite
kannattaa sijoittaa vahintdan 0,5 m:n etiisyydelle
kuvaruudusta.

Liitantd eurojohdolla

H Liiti antennijohdot (D ja @ kuvan
osoittamalla tavalla.

H Liiti eurojohto () kuvan osoittamalla
tavalla.

H Valitse Asennus-valikosta lihde, johon
videonauhuri on liitetty. Ks. Liitdinnan
valitseminen, s. 31.

CABLE

MO Lypopnd  AUmOOUT
DIGITAL Auio ot (DIGITAL

E@i! HO)
|
©)

RECORDER

Liitdintad pelkilla antennijohdolla

El Liitd antennijohdot (D ja @ kuvan
osoittamalla tavalla.

B Viriti tallentimelta tuleva kuva tai
testisignaali ja tallenna niin virittdmasi AV-
kanava televison ohjelmanumerolle 0.
Katso Analoginen: Manuaalinen asennus, s.
28.

Katso myos tallentimen ohjekirjaa.

5o AuDIO IV
s DIGITAL

AuDIO OUT
(DIGITAL

RECORDER

11.4 Dekooderin ja videonauhurin
liittiminen
Hl Liiti eurojohto (@) dekooderiin ja
videonauhurin tai DVD-tallentimen
euroliitdntaan.
Katso myds tallentimen ohjekirjaa.

@ Vihjeiti
Voit myds yhdistdd dekooderin eurojohdolla
suoraan liitintaan EXT1 tai EXT2.

rov—

RECORDER DECODER

45




11.5 Kahden videonauhurin tai
videonauhurin ja DVD-tallentimen
liittiminen

& Huom.
YPDbPr-liitintdin liitettyjen laitteiden signaalia ei
voi tallentaa.

Liitantd eurojohdoilla

El Liitd antennijohdot (D, @ ja @ kuvan
osoittamalla tavalla.

Liitd videonauhurit tai DVD-tallennin EXT1-

ja EXT2-liitantsihin eurojohdoilla @) ja ).

B Valitse liittimasi laitteet Asennus-valikosta.
Katso Liitannén valitseminen, s. 31 ja liitd ne
EXT1- tai EXT2-liittimeen.

Liitintd pelkilli antennijohdoilla

El Liitd antennijohdot (D, @ ja @ kuvan
osoittamalla tavalla.

Viriti tellentimelta tuleva kuva tai
testisignaali ja tallenna niin virittdmasi AV-
kanava television ohjelmanumerolle 0. Katso
Analoginen: Manuaalinen asennus, s. 28.
Katso my0s tallentimen ohjekirjaa.

EXT1 EXT
=

CABLE
L

by auoio i [ Ai
e Ao ) Ly gur.

L= l=

RECORDER RECORDER

46

11.6 Satelliittivastaanottimen liittiminen

Liitantd eurojohdolla

El Liitd antennijohdot (D ja @ kuvan
osoittamalla tavalla.

EB Liiti satelliittivastaanotin liitintdan EXT1 tai
2 eurojohdolla ).

Bl Valitse liittimasi laitteet Asennus-valikosta.
Katso Liitdnnan valitseminen, s. 31 ja liitd ne
EXT1- tai EXT2-liittimeen.

Komponenttivideoliittimilla
Katso DVD-laitteen tai satelliitti- tai
kaapelivastaanottimen liittiminen, s. 48.

no ADON L] Auoour
ar DIGITAL AuDlo Ut (DIGITAL)

B ®
] [~ ) é
(@) cooco (]




11.7 DVD-laitteen,
kaapelivastaanottimen tai
pelikonsolin liittaminen

® Vihjeiti
Tarvittaessa voit sddtdd kuvan paikan ruudun
keskelle nuolipainikkeilla.

HDMI-liittimelld
HDMI on johtava uusi standardi digitaalivideon
ja -ddnen vilistd liitdntdd varten.

El Liiti laite HDMI liittimell4.

Valitse liittamasi laitteet Asennus-valikosta.
Katso Liitannan valitseminen, s. 31 ja liitd ne
HDMI 1- tai HDMI 2-liittimeen.

& Huom.

Katso ongelmatilanteissa lisitietoja kohdasta
Liite 5: HDMI-liitantadn kytkettivit oheislaitteet,
s. 61.

Liitanta DVI-liittimella

& Huom.
HDMI-liitint4édn voi liittdd vain sellaisen DVD-
laitteen, jossa on DVI ja digitaalinen dani.

Kl Liiti DVI-HDMlI-johto television HDMI-
liitintaan (@).

E Liiti ddnijohto (@) television digitaaliseen
audiotuloliitintéd (DIGITAL AUDIO IN)

H Valitse liittimisi laitteet Asennus-valikosta.
Katso Liitdnnan valitseminen, s. 31 ja liitd ne
HDMI 1- tai HDMI 2-liittimeen.

B Valitse samasta Liitannit-valikosta myds
digitaalinen audiotuloliitintd (Digital
audio-in).

EXT2 EXTA

HDMI 1/2

HDMI 1 HDMI 2 L AUDIO IN AUDIO OUT

r DIGITAL AUDIOOUT= " pigiTaL)

HDMI

T R

== 0O ONONOXO)

WoMI1  HOMI2 5a MO0 Lygogr]  AUDIOOUT
ar DIGITAL AuDIo 0UT- (DIGITAL)

HDMI i
DIGITAL

® o P
o)

47



11.8 DVD-laitteen tai satelliitti- tai

kaapelivastaanottimen liittiminen

El Liitd kolme (3) komponenttivideojohtoa (D
DVD-laitteen YPbPr-liitintddn ja television
EXT3-liitantoihin Y, Pb ja Pr.

H Liitd d3nijohto (@) oheislaitteen digitaaliseen
audioldhtdliitintadn (Digital audio out) ja
television digitaaliseen audiotuloliitintdan
(DIGITAL AUDIO IN).

B Valitse liittimasi laitteet Asennus-valikosta,
Liitannan valitseminen, s. 31 ja liitd se
EXT3-liitdintdan. Valitse samasta Liitinnat-
valikosta my6s digitaalinen daniliitanta.

B Jos DVD-laitteen 44ni on analoginen, liiti
ddnijohto DVD-laitteen &iniliitantddn L ja R

ja EXT3-kohdan L/R AUDIO -|iitéintéi‘cin@.

B Jos kytket kaapelisovittimen tai
satellittivastaanottimen, muista kytkea
lisaksi kaapelitelevision kaapeli ja/
tai satelliittiantennikaapeli (@) seka
antennijohto- ().

& Huomautuksia

* johtojen viri vastaa yleensi liitinten varia.
Yhdistd punainen punaiseen, valkoinen
valkoiseen ja niin edelleen.

* komponenttivideoliitintdjen merkinnit voivat
olla erilaisia eri DVD- tai oheislaitteissa.
Vaikka lyhenteet vaihtelevat, kirjaimet
B ja R tarkoittavat sinisid ja punaisia
komponenttisignaaleja ja Y luminanssisignaalia.
Katso yksityiskohtaiset kuvaukset ja liitainndt
DVD-laitteen kdyttoohjeista.

* saat parhaan kuvan, kun valitset laitteesta
parhaan mahdollisen tuetun nayttotilan.

() Varoitus

Jos huomaat vierivid kuvia, vadranlaisia varejd tai
naista ilmidista kuvaruudussa, tarkista liitannat
sekd liitetyn laitteen erottelutarkkuuden ja
signaalistandardin mairitykset. Katso ohjeet
laitteen ohjekirjasta.

EXT3:
AUDIO L/R

T 0 ( )
AOON Lypoourd  AUDOOUT
DIGITAL AuIo ouT {DIGITAL)

EXT3:
YPbPr

DIGITAL /2
AUDIO

2

48

Ve

EXT3:
AUDIO L/R

O
CABLE | ®

Q |=(@008] |

U

DIGITAL (DIGITAL)

o )

T e
Fr—

\_ SAT/STB Y,




11.9 Tietokoneen liittiminen

& Huomautuksia

* HDMl-liitintdan voi liittdd vain tietokoneen,
jossa on digitaalinen dani

* jos tietokoneessa ei ole digitaalista
aanilahtoliitantaa, liita tietokone VGA-liittimen
avulla

* valitse tietokoneen ndyton virkistystaajuudeksi
60 Hz, ennen kuin liitat tietokoneen
televisioon

* tuetut ndyttotilat tietokoneelle:
VGA 640 x 480
SVGA 800 x 600
XGA 1024 x 768

Tietokone, jossa on DVI-liitdnta:

H Liiti DVI-HDMI-johto television HDMI-
litintian (D).

Liita d4nijohto () television digitaaliseen

audiotuloliitantdan (DIGITAL AUDIO IN).

B alitse liittimisi laitteet Asennus-valikosta.
Katso Liitanndn valitseminen, s. 31 ja liitd ne
HDMI 1- tai HDMI 2-liittimeen

B Valitse samasta Liitannit-valikosta myos
digitaalinen audiotuloliitintd (Digital
audio-in).

HDMI 1/2

== 0

- B

DIGITAL
AUDIO
IN

Tietokone, jossa on VGA-liitdnta:

E Liitd VGA-RGB H/V -johto () television
RGB H/V -liitantsihin.

B Liiti ainijohto (@) television AUDIO R
(oikea)- ja L (vasen) -liitdnt&ihin.

B Valitse liittimisi laitteet Asennus-valikosta.
Katso Liitinnan valitseminen, s. 31.

4 N

EXT3:
RGB V/H

®

EXT3:
AUDIO L/R

49




11.10 Kotiteatterivahvistimen liittiminen

Digitaalinen kotiteatterivahvistin

KBl Liiti digitaalinen kotiteatterivahvistin
television pohjassa olevaan digitaaliseen
audioldhtdliitantain (DIGITAL AUDIO
ouT) .

@ Vihjeita

Voit valttaa kuvan ja ddnen vilisen nakyvan
viiveen liittamalld kotiteatterivahvistimen tihan
digitaaliseen audiolahtoliitantaan (DIGITAL
AUDIO OUT).

' N

EXT.2 EXT.1

EXT3

EXT.2

EXT1

R

AUDIO IN

DIGITAL LA\umn UUTJ

ONONOXO),

AUDIO OUT
(DIGITAL)

ll .

]
®®©® e
S:JsﬁlrunllN LAwm uurJ f:)“lg‘lTnAuum J :

DIGITAL
AUDIO
oflo ouT o

O ... B

G J

Analoginen kotiteatterivahvistin

Bl Riippuen kotiteatterivahvistimen
kaytettdvissa olevista liittimistd, kytke
vahvistin television AUDIO OUT L- ja R-
liittimiin @) tai EXT1- tai 2- itintdin (@)

50




12 Vianmdaritys

Ongelma

Mahdollinen syy/korjausehdotus

Ei kuvaa

* Tarkista, ettd laitteen mukana toimitetut johdot on liitetty oikein.
(Esimerkiksi antennijohto televisioon, toinen antennijohto tallentimeen,
virtajohdot.)

Tarkista, onko valittu ohjelmaldhde oikea.

Tarkista, onko lapsilukko poistettu kdytosta.

Huono kuva

Tarkista Manuaalinen asennus -valikosta, etti olet valinnut oikean TV-
jarjestelman.

Onko TV tai antenni liian lahellad esimerkiksi kaiuttimia, maadoittamatonta
ddnilaitetta tai loisteputkivaloja?

Korkeat miet tai rakennukset voivat aiheuttaa kaksoiskuvan tai
haamukuvia. Joskus kuvanlaatua voi parantaa muuttamalla ulkoantennin
suuntaa.

Onko teksti-tv mahdoton tunnistaa vai onko teksti-tv vastaanotto
huono? Varmista ettd olet syottinyt oikean taajuuden tai hienosaada
taajuus juuri tata kanavaa varten tai sidadd antennin suuntaa, jos ongelma
ei ratkea hienosdidolla. Katso analoginen: manuaalinen asennus s. 28.

Huonot virit

Valitse Asennus-valikosta Tehdasasetukset palauttaminen.

Tarkista oheislaitteen ja television viliset liitannat.

Ei aanta

Tarkista, ettd danenvoimakkuutta ei ole sdaddetty minimiin.
Tarkista, etti d4nti ei ole mykistetty i -painikkeella.
Tarkista oheislaitteen ja television viliset liitannat.

Ei digitaalisia
kanavia

Kysy jalleenmyyjalta lisitietoja maanpaillisen DVB-signaalin saatavuudesta
asuinalueellasi.

Ei tekstitysta
(VAIN UK)

Toisinaan Digitaalinen tekstitys tai interaktiivinen toiminto syrj dyttavit
tekstitkysen. Sittd johtuen tekstitys ei ndy automaattisesti, kun poistutaan
Digitaalisesta teksti- tyksest & tai interaktiivisesta toiminnosta kanavalla, joka
Iahettaa tekstltysta Talloin tekstitys saadaan toimimaan joko painamall

( nappaintd kaukosditimestd tai vaihtamalla kanavaa.

Kauko-ohjain ei
toimi

Tarkista, onko kauko-ohjain méiritetty laitteen mukaan.

Tarkista, ettd paristojen virta ei ole lopussa. Vaihda paristot. Voit
edelleen kiyttdd television kyljessd olevia painikkeita.

51




Liitetyn laitteen
kauko-ohjauskas
kyjen ei toimi
hyvin

* Ruudun infrapunasignaalit voivat vaikuttaa muiden oheislaitteiden
vastaanottoherkkyyteen.
* Ratkaisu: vaihda muiden oheislaitteiden kauko-ohjainten paristot.

Naytolla
vilahtelee
punaisia, sinisia,
vihreitd ja mustia
pilkkuja.

* Oire ei ole merkki ongelmasta. Kuvanlaadultaan tarkka nestekidepaneeli
on valmistettu erittdin korkeaa tarkkuutta vaativalla tekniikalla. Ajoittain
kuvapisteet, jotka eivit ole kdytossd, voivat ndkya naytolla kiinteind
punaisina, sinisini, vihreind tai mustina pisteind. On huomattava, etti
tdmd ei vaikuta vastaanottimen toimintaan.

Valokuvia ei voi
tarkastella tai
musiikkia toistaa,
tai niiden laatu

* Tarkista, onko ohjelmalidhde tuetun koodin mukainen.

on huono

VGA-kuvai ei ole |« Tarkista, etti olet valinnut tietokoneessa asianmukaisen VGA-tilan. Katso
vakaa tai Tietokoneen liittiminen, s. 49.

tahdistettu

* Tarkista tietokoneen ja TV:n viliset liitinnat.

Kuva- tai daani-
ongelmaan ei
16ydy ratkaisua

* Katkaise television virta ja kytke se uudelleen.
Ali koskaan yriti itse korjata viallista televisiota. Kysy neuvoa myyijilti tai
ota yhteys huoltoon.

Punainen merk
kivalo vilkkuu

* Irrota verkkojohto 10 sekunniksi ja liitd se uudelleen.

52




13 Philips tv-ohjelmiston
paivitys siirrettavalla

muistilla

Johdanto

Voit pdivittda Philips TV-ohjelmiston kiyttimalla
siirrettdvaa muistia. Ohjelmiston paivityksen
jalkeen TV toimii yleensd paremmin.

Muutosten madria riippuu sekd pdivitettavasta
ohjelmistosta etti televisiossa ennen pdivitysta
olleesta ohjelmistosta.

Voit paivittdd ohjelmiston itse. Tassd asiakirjassa
annetut ohjeet on tarkoitettu television
tekniikkaa ja ohjelmistoja tunteville kayttdjille.

Siirrettavan muistin valmistelu

ohjelmistopdivitystd varten Tarvitset

» PC-tietokoneen, jossa on verkkoselain

* arkistotoiminnon, joka tukee ZIP-formaattia
(esim. Windowsin WinZip-ohjelmistoa tai
Mac-kayttojarjestelman Stuffit-ohjelmistoa)

* mielellddn tyhjan USB-muistitikun.

& Huom.
Vain FAT/DOS-formatoitu siirrettava muisti on
tuettu.

ladata osoitteesta www.philips.com/support:

Kl Siirry sivustoon www.philips.com/
support tietokoneen verkkoselaimella.

Bl Etsi tiedot ja televisioon liittyvi ohjelmisto
noudattamalla ohjeita.

E Valitse viimeisin ohjelmiston piivitystiedosto
ja lataa se tietokoneeseesi.

B Pura ZIP-tiedosto ja kopioi tiedosto
"autorun.upg” siirrettavan USB-muistin
juurihakemistoon.

& Huom.
Kayta vain ohjelmiston paivityksid, jotka |0ytyvit
verkkosivustosta www.philips.com/support.

TV-ohjelmistoversion vahvistaminen
Suosittelemme nykyisen ohjelmistoversion
selvittamistd ennen ohjelmiston pdivityksen
aloittamista.

Kl Valitse TV-valikossa Ohjelmiston pdivitys,
Asennus, Ohjelmiston pdivitys.

H Paina oikeaa nuolipainiketta.
Ohjelmiston paivitys -valikko siirtyy ruudun
vasempaan reunaan.

E Valitse Nykyinen ohjelmistotieto ja etsi
nykyisen ohjelmiston versio ja kuvaus.

Tv-valikko
Asennus Ohjelmiston péiv....
Nykyinen ohjelm...
Aikavyihyke Paikallinen péivit...
Kararat limoitus

Esiasetukset
Liitannat
Dekooderi

Tehdasasetukset
Ohjelmiston .

Info

13.1 Automaattinen ohjelmiston paivitys

Kl Katkaise televisiosta virta ja irrota kaikki
muistilaitteet.

H Aseta paikalleen siirrettava USB-muisti,
johon on ladattu ohjelmistopdivitys.

53




Ohjelmiston péivityssovellus

Paivitys kaynnissa...

Ohjelmiston

Ladataan

Vahvistetaal

Ohjelmoidaa

E Kytke televisioon virta painamalla TV:n
sivussa olevaa virtakytkinta ().

B Televisio etsii siirrettivista USB-
muistista paivitetyn sisdllon. Vastaanotin
siirtyy automaattisesti paivitystilaan.
Pdivitysprosessin tila ndkyy muutaman
sekunnin kuluttua ruudulla.

) Varoitus

« Siirrettavda USB-muistia ei saa irrottaa
ohjelmiston piivitysprosessin aikana.

* Jos péivityksen aikana tulee sahkokatkos, 4la
irrota siirrettavaa USB-muistia televisiosta.
TV jatkaa paivittamistd heti, kun siihen tulee
jalleen virtaa.

* Jos yritdt pdivittdd ohjelmistoversiota, joka
on sama tai vanhempi kuin nykyinen versio,
ohjelma pyytda sinua vahvistamaan taman.

* Jos péivityksen aikana tapahtuu virhe, yritd
uudelleen tai ota yhteys jalleenmyyjaén.

* Automaattinen ohjelmiston pdivitystoiminto
kaynnistyy vain, jos siirrettavan USB-muistin
versio on erilainen kuin televisiossa.

H Kun ohjelmiston piivitys on valmis, irrota
siirrettava USB-muisti ja kdynnistd televisio
uudelleen painamalla sen kyljessd olevaa
virtakytkinta (). Televisio ja paivitetty
ohjelmisto kadynnistyvat.

54

& Huom.
Kun péivitys on valmis, poista TV-ohjelmisto
siirrettavasta USB-muistista tietokoneellasi.

13.2 Manuaalinen ohjelmiston pdivitys
Manuaalisessa ohjelmiston paivityksessd kopioi
"autorun.upg" tiedosto hakemistoon, jonka nimi
on "Upgrades" ja joka sijaitsee USB siirrettavan
muistin juurihakemistossa. Voit halutessasi
nimeti tiedoston uudelleen, mutta siilytd
kuitenkin .upg tarkenne.

Tv-valikko

Asennus

Ohjelmiston péiv....

Nykyinen ohjelm...

Aikavydhyke Paikallinen paivit...

Kanavat lImoitus
Esiasetukset
Liitdnnat
Dekooderi
Tehdasasetukset

Ohjelmiston pa

Info

E Aseta paikalleen siirrettava muisti, johon on
ladattu ohjelmistopaivitys.

Bl Valitse Ohjelmiston piivitys Asennus-
valikossa. Siirry kohtaan Paikalliset
paivitykset. Televisio ndyttdd luettelon
kaikista siirrettavassa USB-muistissa olevista
ohjelmistoista ja valittujen paivitysversioiden
tiedot.

E Valitse oikea piivitysversio ja aloita paivitys
painamalla punaista varipainiketta. Televisio
kaynnistyy ja siirtyy automaattisesti
paivitystilaan. Muutaman sekunnin kuluttua
ruudulla nikyy paivityksen tila.



) Varoitus
Jos yritat pdivittdd ohjelmistoversiota, joka
on sama tai vanhempi kuin nykyinen versio,
ohjelma pyytda sinua vahvistamaan taman.
Vanhempaan ohjelmistoon kannattaa siirtya
vain, jos se on todella tarpeen.

B Kun ohjelmiston piivitys on valmis, irrota
siirrettava USB-muisti ja kdynnistd televisio
uudelleen painamalla sen kyljessd olevaa
virtakytkinta (). Televisio ja uusi ohjelmisto
kaynnistyvit.

55



14 N diaesitys taustamusiikin
kanssa

& Huomautuksia

* Tamin kdyttdoppaan viimeisin versio 16ytyy
Philipsin tukisivustosta (www.philips.com/
support). Loydit timan kiyttdoppaan ja siihen
liittyvdt tiedostot televisiosi tyyppinumeron
avulla.

* Philips ei vastaa tdmdn kdyttdoppaan sisiltoon
liittyvistd ongelmista. Philipsille ilmoitetut
virheet mukautetaan ja julkaistaan Philipsin
tukisivustossa mahdollisimman pian.

Johdanto

Tassd kayttooppaassa kerrotaan, miten luodaan
Philips-diaesitys taustaddnen kanssa. Tadssd
asiakirjassa annetut ohjeet on tarkoitettu
television tekniikkaa ja ohjelmistoja tunteville
kayttdjille.

Aloita diaesitys avaamalla diaesitystiedosto
television Multimediaselaimessa.

BROWSE

H Paina kauko-ohjaimen painiketta sen

jalkeen, kun olet asettanut USB-laitteen
paikalleen ja kytkenyt televisioon virran.

B Siirry siirrettivdin muistiin ja etsi
tallentamasi diaesitystiedosto (.alb).

B Valitse diaesitystiedosto ja aloita diaesitys
painamalla OK-painiketta.

B Lopeta diaesitys painamalla ll-painiketta.

Yleiset sadnnot

* Diaesitystiedosto luodaan yksinkertaisen
ASCIlI XML -rakenteen avulla ja sitd
muokataan yksinkertaisilla tyokaluilla.

* Kaikki verkkoviittaukset on annettava yleisena
osoitteena.

* Siirrettavan muistin sisillollad ei ole yleistd
osoitetta, joten siihen ei voi viitata
diaesityksestd, ellei kyseistd osoitetta ole
tallennettu siirrettavain muistiin.

56

* Jotta siirrettdvyys siilyisi, siirrettavaan
muistiin tallennetun diaesityksen tulisi
viitata VAIN saman siirrettavan muistin
sisdltoon. Viittaukset yleisiin osoitteisiin eivit
valttamatta toimi, jos siirrettavaa muistia
kaytetdan CE-laitteessa, jota ei ole liitetty
verkkoon. Muistin kiyttiminen ilman verkkoa
ei ole kielletty, mutta suosittelemme kuitenkin
verkon kdyttamista.

¢ on suositeltavaa, ettd URL-viittaus siirrettavan
muistin sisdltoon perustuu suhteelliseen
polkuun, joka alkaa hakemistosta, johon
diaesitys on tallennettu. Tama polku sisdltad
sisdisen muistilaitteen tai -aseman nimen.
Absoluuttinen polku sisdltéén on my&s tuettu.

* suhteellinen polku: pictures\test1.jpg, tamper.
ipg, .-\new\bird.jpg, ...

* absoluuttinen polku: USB1:\pictures1\foo_bar.
jpg, C:\f1.jpg, \organization .jpg, ...



Yleisformaatti

Alla olevaa formaattia ja rakennetta kiytetdian
luotaessa diaesitystiedostoa (yksinkertainen ascii
teksti), jonka paite on .alb (.ALB). Esimerkki:
slshow1.alb, summer_holiday_2004.ALB, test.
alb, ...

Tekstitiedoston luomisessa on kdytettava
seuraavaa rakennetta:

<?xml version="1.0" encoding="ISO-
885h9-1" 2>
<philips-slideshow version="1.0" >
<title>Title of the slideshow</
title>
<audio>audio url</audio>
<slide-duration>30</slide-dura-
tion>
<slides>
<slide>slide 1 url</slide>
<slide>slide 2 url</slide>
<slide>slide 3 url</slide>
<slide>slide 4 url</slide>
<slide>slide 5 url</slide>
<slide>slide 6 _url</slide>

<slide>slide N-1 url</slide>
<slide>slide N url</slide>
</slides>

</philips-slideshow>

57




Tuetut XML-tunnisteet

Seuraavassa taulukossa on XML-rakenteen

kuvaus.

Naam van de tag Kaytto Kuvaus

philips-slideshow | pakollinen | Philips-diaesityksen allekirjoituksen sisiltivi versio.

title valinnainen | Soittolistan otsikko.

audio valinnainen | Tdman tunnisteen jilkeen tuleva Audio-URL méarittad
diaesityksen aikana soitettavan musiikin.
Viittauksena voi kdyttdd vain yksittdistd kappaletta tai
soittolistaa (.m3u & .pls). Muu viittaus ei kdynnistd
audiotoistoa. Jos valittuna on yksittdinen laulu, sitd
toistetaan loputtomiin. Jos valittuna on soittolista, sitd
soitetaan jaksossa ja toistetaan soittolistan lopussa.

slide-duration valinnainen | Dian oletusniyttdaika (0,1 sekuntia). TV-sovellus
ei vdlttdmidttd tue titd tunnistetta. TV-sovellus voi
kuitenkin ottaa kdyttéon yhden tai useamman ennalta
mairitellyn ndyttdajan.

slides pakollinen | Tunnistaa ndytettavit diat.

slide valinnainen | Tunnistaa yksittdisen dian URL.

58




15 Digitaalikamera ja USB-
litdntadn kytkettavat

laitteet

& Huomautuksia

* Tamin kdyttdoppaan viimeisin versio 16ytyy
Philipsin tukisivustosta (www.philips.com/
support).

* Television ohjelmiston voi péivittdd. Jos
laitteen kdytdssd ilmenee ongelmia, tarkista
ensin, onko televisioosi asennettu viimeisin
ohjelmisto. Viimeisin ohjelmisto ja sen ohjeet
16ytyvat Philipsin tukisivustosta. Loyddt timan
kdyttdoppaan ja siihen liittyvit tiedostot
televisiosi tyyppinumeron avulla.

* Philips ei vastaa mistdin virheistd timéan
asiakirjan sisdllén suhteen eikd timéan
asiakirjan sisallon kdytén tuloksena
syntyneistd ongelmista. Philipsille ilmoitetut
virheet mukautetaan ja julkaistaan Philipsin
tukisivustossa mahdollisimman pian.

Digitaalikameraan liittyvit asiat

Ellei USB-liitantd digitaalikameran ja TV:n vililla

toimi, kokeile alla olevia ohjeita ongelman

ratkaisemiseksi.

 Tarkista, ettd digitaalikameraasi on kytketty
virta ja varmista, ettd kamerasi kokoonpano
on oikea (katso lisitietoja digitaalikamerasi
ohjekirjasta).

* Joissakin digitaalikameroissa USB-liitinnén voi
kytked pois kdytosta. Tarkista, ettd USB-
liitantd on kytketty péille, ennen kuin liitdt sen
televisioon.

* Jos sinulla on digitaalikamera, jossa on
vain sisdinen muisti (ei erillismuistia), voit
yrittdd kopioida sisilléon manuaalisesti USB-
muistilaitteeseen tietokoneen avulla.

* Joissakin digitaalikameroissa voi siirtya
seuraavien asetusten vililla: PTP (Picture
Transfer Protocol) -protokolla, PC Link ja
USB-massamuisti. Varmista ettd valitset
digitaalikamerassasi joko USB-massamuistin tai
PC Drive -vaihtoehdon.

* Jos kamerasi tukee eri kdyttoliittymia,
kokeile niitd yksitellen tai ota yhteys kameran
jalleenmyyjdin, jotta |6yddt oikean asetuksen.

USB-muistilaitteeseen liittyvit asiat

* Television USB-liittimeen liitettdvien laitteiden
on oltava yhteensopivia "Mass Storage
Class"-spesifikaation kanssa. Ellei laitteesi
(digitaalikamera, MP3 soitin, siirrettava
kiintolevy, ...) ole yhteensopiva "Mass Storage
Class"-spesifikaation kanssa, television selain
ei tunnista sitd.

* Seuraavia "Mass Storage Class"-spesifikaation
mukaisia ala-asetuksia tuetaan:

Television kdytté6noton perustana on
Universal Serial Bus Mass Storage Class
Specification Overview (v1.2, 23.6.2003)
mukaan lukien kaikki asiakirjat, joihin
kyseisessa asiakirjassa viitataan. Asiakirja
16ytyy USB standardisoinnin verkkosivulta
(www.usb.org).

Taysi tuki: USB Mass Storage Class Bulk

- Only Transport (binterfaceProtocol = 50h).
Taysi tuki: SubClass Code = 05h; SFF-8070i
spec.

Taysi tuki: SubClass Code = 06h; SCSI
lapinakyva komentosarja.

* Suuret USB-muistilaitteet: tiedostojen
|6ytdminen siséltoselaimella saattaa kestdd
kauan.

* Siirrettava USB-kiintolevy: kiintolevyn suuren
virrankulutuksen vuoksi on suositeltavaa
kayttda siirrettavan kiintolevyn ulkopuolista
virtaldhdetts, jotta laite toimisi oikein kaikissa
olosuhteissa.

59




Digitaaliseen sisdltoon liittyvit asiat

* Vain FAT (DOS) formatoitu (initialisoitu)
kannettava muisti on tuettu. Virheet tdssi
formatoinnissa voivat saada aikaan sisdllon,
jota ei voi lukea. Jos sellaisia vikoja ilmenee,
yritd formatoida kortti uudelleen. Muista, ettd
kortin formatointi poistaa my&s tdysin sen
sisdllon (kuvat, musiikki, ...).

* Minkdin multimedia-tiedoston maksimi koko
ei saa ylittda 4 Gigatavua.

+ Al kiyti pistettd “.” kansion nimessa.

* Jos videovirrat tukevat monia audiokaistoja,
ensimmdinen audiokaista valitaan
automaattisesti, toisia audiokaistoja ei voi
valita.

* Ulkoiset alaotsikkotiedostot (esim. DivX.srt
alaotsikkotiedostot) eivit ole tuettuja.

60



16 HDMI-liitantdan
kytkettavat oheislaitteet

& Huom.
Teksti-tv ei ole kdytettivissa HDMI-
tuloliitantadn kytketyn laitteen kautta.

HDMI liitannan avulla voit kayttad seuraavia TV-
ja monitorindyttotiloja:

HD Standard Definition TV (SDTV) 640x480i
720x480i
720x576i

Enhanced Definition TV (EDTV) 640x480p
720x480p
720x576p

1920x1080i
1280x720p

High Definition TV (HDTV)

PC VGA 640x480
SVGA 800x600
XGA 1024x768

* Tarvittaessa voit sditaa kuvan paikan ruudun
keskelle nuolipainikkeilla.

* HDMI-liitantddn liitetyn oheislaitteen
digitaalinen audiolaht6 (Digital Audio In)
mykistetddn, jos kopiosuojattua PCM-
ddnisignaalia ei voi oikeudellisista syistd toistaa.

* Televisiosi tukee HDCP-ominaisuutta (High-
bandwidth Digital Content Protection). Tama
jarjestelma suojaa HDMI:n kautta lihetettivad
DVD-sisdltod kopioinnilta. Se suojaa
digitaalisen yhteyden videoldhteen (esimerkiksi
DVD tai tietokone) ja television vililla. Sisalto
salataan lihdelaitteessa luvattomien kopioinnin
estamiseksi.

* Ominaisuus toimii oikein vain HDMI-
yhteensopivien laitteiden kanssa. Kaapelin
pituuden tulisi olla korkeintaan 5m.

* Eri valmistajien digitaalisilla oheislaitteilla voi
olla poikkeavat ldhtostandardit, jotka voivat
aiheuttaa vaikeuksia television naytolla.

* Jos HDMI-laitteen signaali ei ndy, katkaise
HDMl-laitteen virta ja kytke se uudelleen.
Saat parhaan kuvan DVD-laitteelle Blu-Ray-
laitteelle tai HD-multimediasovittimelle, kun
kytket ne korkeimpaan tuettuun nayttotilaan.

61




17  Hakemisto

(A

Aani /Il 20
Ainensiitovalikko 19
Ainenvoimakkuus 20
Active control 18

Aikavyohykkeen valitseminen 26

Analogialihetykset 3

Analoginen: manuaalinen asennus 28

Antennin 7

Asennuksen purkaminen 30
Aseta koodi 23

Asetukset avustaja 9
Autom. kuvakoko 19
Automaattinen asennus 26

AVL (Automatic Volume Leveler) 20

D]

Dekooderi 31,45
Delta-danenvoimakkuus 20
Diaesitysmuoto 56
Digitaalilahetykset 3

Digital natural motion 18
Digitaalinen audiokieli 20
Digitaalinen teksti 41
Digitaalinen tekstityskieli 21
Digitaalinen tekstityskieli 27
DNR 18

DVB-T 3

DVD-laite 47
DVD-tallennin 45

DVI-liitin 47

Dynaaminen kontrasti 18

Edellinen kanava 13
Ensiasennus 7
Esittely 24

EPG 35
Esiasetusvalikko 30

62

Esivalittu audiokieli 25
Esivalittu tekstityskieli 25
FAV-painiketta 33
Euroliitintd 45

[H]|

HDMI-tuloliitantain 40
Hienos&its 28
Huonokuuloiset 25
Hyperteksti 41

Kamera 43
Kameranauhuri 43
Kanavahaku 25

Kanavanumerojen uudelleenjirjestiminen 29

Kanavien tallentaminen 25
Katselusavy 17

Kauko-ohjain 7

Kello 14

Kierritys 64

Kielten valitseminen 25
Komponenttivideoliittimet 46,48
Kontrasti 17
Kotiteatterivahvistin 50
Kuulokkeet 43
Kuulokevoimakkuus 20,43
Kuvavalikon asetusten muuttaminen 16
Kuvaformaatti 19

Kuvaruudun hoito 4
Kytkentaajastin 23

Lapsilukko 22
Liitannat 31,43
Liitinnan valitseminen 31

Maan valitseminen 24
Manuaalinen asennus 28
MENU-painike 13

MPEG artifact vahentyminen 18



Multimediaselain 37
Muuta koodi 23
Mykistyspainike 13

[N
Nimei uudell 29
Nuolipainikkeet 12

O]

Ohjelmanimike 30
Ohjelmiston péivitys 54
OPTION-painike 12
OK-painike 12

P |

Paikka 30

Paristot 7,51
Pikahakuvalikko 13
PIN-koodi 22
Pixel plus 18

Pura asennus 30

R

Radiokanavat 26

Ruudun kieli 8

Ruudussa nakyvit tiedot 13,30

a
Satelliittivastaanotin 46
Savy 17

Sivupaneelin esittely 6
Suosikkipainike 33
Surround-dini 20

Taajuusvastekorjain 14

Tasapaino 20

Taustapaneelin esittely 44
Tehdasasetukset 32
Tehdasasetusten palauttaminen 32
Tekstity 21

Teksti-TV 41

Teksti-TV-valikko 42

Teksti-TV 2.5 30
Terdvyys 17

Tietokone 49
Toimintovalikko 21
T.O.P.- teksti-tv-sivut 40
TV kanavat 10,33
TV-valikon asetukset 15

U]

Uniajastin 22
USB 32
USB-laite 37

Valikkojen selaaminen 10
Valmiustilapainike 12
Valotunnistin 18

Viri 17

Virien parannus 18
Viripainikkeet 13
Virisavy 17

Vianméairitys 51
Videonauhuri 45
Videopelit 43,47

Virran kytkeminen televisioon 7

Yleinen liittyma 5

63




Kierritys

& Tamin tuotteen pakkaus on tarkoitettu
kierritettdvaksi. Lisdtietoja tuotteen
asianmukaisesta havittdmisestd saat paikallisilta
viranomaisilta.

Vanhan tuotteen havittiminen

Tuote on suunniteltu ja valmistettu laadukkaista

materiaaleista ja osista, jotka voidaan kierrattda
ja kdyttad uudelleen.

Tuotteessa oleva roskasiiliosymboli

merkitsee, ettd tuote on EU-direktiivin

= 2002/96/EC mukainen.

Tutustu paikalliseen sahko- ja
elektoniikkalaitteiden kerdysjarjestelmaan.
Toimi paikallisten sddntéjen mukaan dlaka havitd
vanhoja tuotteita talousjitteiden mukana.
Havittamalld vanhan tuotteen oikein
voit ehkdistd mahdollisia ymparisto- ja
henkildhaittoja.

Paristojen hivittiminen

Laitteen mukana toimitettavat paristot eivdt
sisdlld elohopeaa eivdtkd kadmiumia. Noudata
vanhojen paristojen hdvittimisestd annettuja
paikallisia ohjeita.

64

Tuotetiedot

* Televisio kuluttaa energiaa valmiustilassa.
Energiankulutus saastuttaa ilmaa ja
erittdin alhainen.

* Tekniset tiedot: tutustu tuotteen esitteeseen
osoitteessa www. philips.com/support.

* Lisdtietoja voit saat soittamalla maakohtaiseen
asiakastukeen.
Tarvittavat puhelinnumerot ja osoitteet on
ilmoitettu takuukirjasessa.



